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Inleiding

AXA Raam- en Deurcomponenten
Kwaliteit, Veiligheid en Comfort 

Met een historie die 110 jaar teruggaat, is AXA een begrip als hang- & sluitwerk leverancier 

en heeft zij een ijzersterke naam opgebouwd op het gebied van inbraakwerende beveiligings-

producten. Als professional bent u altijd op zoek naar goede, snelle en betrouwbare  

oplossingen. Als specialist met kennis van zaken op het gebied van hang- & sluitwerk biedt 

AXA u deze oplossingen.

Een team van specialisten houdt zich dagelijks bezig met het ontwikkelen, produceren en 

vermarkten van AXA kwaliteitsproducten. Kwaliteit die zich openbaart in de gebruikte  

materialen, de maatvastheid, de afwerking en de levensduur van de producten. Maar ook 

kwaliteit die u terugziet in de leverbetrouwbaarheid, de uitgebreide documentatie en de 

expertise die u aantreft bij onze medewerkers.

Veiligheid is een belangrijk aspect binnen  AXA. Niet alleen bestaat een belangrijk deel van 

het assortiment uit inbraakwerende producten die het gevoel van veiligheid in en om het huis 

moeten versterken, ook garanderen wij dat het bedienen van AXA producten altijd op een vei-

lige manier mogelijk is. Een aantal van onze producten heeft zelfs een kinderveilige werking.

 

Een derde belangrijke pijler is comfort.  

Niet alleen in gebruik bij de eindconsument,  

maar ook in montage bij de professionele  

verwerker. Dit komt tot uiting door duidelijke  

montagehandleidingen en bijverpakt,  

gestandaardiseerd bevestigingsmateriaal,  

dat een snelle en accurate montage garandeert.
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Inleiding

 

 

 

 

Het AXA assortiment omvat de volgende productgroepen:

Δ Scharnieren
Δ Uitzetters
Δ Sluitingen
Δ Deurbeslag
Δ Deursloten
Δ ASSA Toegangsmanagement  
 

 

Naast een uitgebreid assortiment raam- & deurcomponenten levert AXA ook een keur aan 

fietsonderdelen en –accessoires, in de vorm van fiets- en motorsloten, koplampen, dynamo’s, 

achterlichten, kettingkasten en jasbeschermers.

 

 

 

 

 

 

 

Naast de hoofdvestiging in Veenendaal, heeft AXA ook verkoopkantoren en productie- 

vestigingen in Polen, Duitsland, Frankrijk en Denemarken.

 
     Als eerste in de branche is AXA al sinds 1993 ISO 9001 gecertificeerd. 
     AXA geeft als  leverancier van hoogwaardige kwaliteitsproducten een  
     garantie van 24 maanden op fabricagefouten op haar complete assortiment 
     hang- & sluitwerk. Bij problemen of klachten binnen de garantietermijn kunt    
     u contact opnemen met uw leverancier.

Q
UALITY ASSURED FIRM

 Q
UALITY ASSURED F

IR
M

ISO9001
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Gebruiksaanwijzing catalogus 

De catalogus is onderverdeeld in verscheidene productgroepen, die op pagina 7 zijn  

gerangschikt.

Belangrijke posities van het artikelnummer:
De 1e positie geeft aan tot welke specifieke productgroep het artikel behoort.

De 7e en 8e positie duiden op de artikel finish-uitvoering.  

De toevoeging (/6) is een geseald, (/7) een losgestort, (/G) een gelijksluitend,  

(/K) een gekarteld, (/V) een veiligheidsuitvoering en (/BC) een in blister verpakt artikel.

 

QR codes
In deze catalogus treft u QR (Quick Response) codes aan. Dit zijn tweedimensionale barcodes 

die u met uw smartphone kunt scannen. Voor het scannen heeft u een QR-reader (een app.) 

nodig, deze kunt u gratis met uw smartphone downloaden van onze internetsite. U activeert 

de reader op uw  smartphone en scant de QR code met de camera. Bij de ene telefoon wordt 

de QR code automatisch gefotografeerd en gescand, bij een andere telefoon moet u zelf 

actief de QR code fotograferen. U komt dan automatisch op onze mobiele site en treft hier 

aanvullende productinformatie.

 

 

 

 

 

 

Algemene verkoopwaarden
Alle verkopen en/of leveringen geschieden uitsluitend onder de Algemene

Leveringsvoorwaarden van de Verenigde Fabrieken van Hang- en Sluitwerk, zoals

gedeponeerd ter Griffie van de Arrondissementsrechtbank te ’s-Gravenhage,

op 27 november 1997, onder nr. 129/1997.

Een afschrift van deze voorwaarden treft u op de achterzijde van de orderbevestiging aan.

Handelsregister
Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te Utrecht – Handelsregister nr. 300 69 834

Aansprakelijkheid
Voor de in de catalogus opgenomen gegevens aanvaarden wij geen enkele aansprakelijkheid, 

evenmin als voor eventuele druk- en zetfouten. Wijzigingen in de constructie, uitvoering en 

verpakking van onze producten behouden wij ons voor. Alle auteursrechten worden  

nadrukkelijk voorbehouden. Gehele of gedeeltelijke overname uitsluitend na schriftelijke 

toestemming van AXA Stenman Nederland B.V.

Inleiding
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De “STICHTING KWALITEIT GEVELBOUW (SKG)”, is een onafhankelijke instantie,

die erop toeziet, dat veiligheidsproducten qua sterkte en duurzaamheid aan de eisen

van de Nederlandse NEN-norm 5089 en de Beoordelingsrichtlijn BRL 3104 voldoen. Het

toegekende SKG-keur is, voorzover van toepassing, bij ieder afzonderlijk product vermeld. 

Nationale Beoordelingsrichtlijn voor inbraakwerend hang- en sluitwerk voor
ramen, deuren en luiken. 
De volgende Klasse-indeling is gemaakt: 

Klasse “Standaard”, aangegeven door middel van één ster (*), producten die,

in combinatie met andere inbraakwerende voorzieningen, het binnendringen van  

inbrekers ten minste 3 minuten vertragen en voldoen aan eisen behorend bij de 

klasse “standaard” volgens Ontw. NEN 5089 

 (inclusief aanvullingen volgens bijlage IV van deze BRL). 

Klasse “Zwaar”, aangegeven door middel van twee sterren (**), producten die

zelfstandig het binnendringen van inbrekers ten minste 3 minuten vertragen of 

producten die, in combinatie met andere inbraakwerende voorzieningen, het  

binnendringen van inbrekers ten minste 5 minuten vertragen en voldoen aan   

eisen behorend bij de klasse “zwaar” volgens Ontw. NEN 5089  

(inclusief aanvullingen volgens bijlage IV van deze BRL). 

Klasse “Extra zwaar”, aangegeven door middel van drie sterren (***), producten

die zelfstandig het binnendringen van inbrekers ten minste 5 minuten vertragen en 

voldoen aan eisen behorend bij de klasse “extra zwaar” volgens Ontw. NEN 5089 

(inclusief aanvullingen volgens bijlage IV van deze BRL).

Bijna al onze veiligheidsartikelen zijn ook getest op elementen voor de nieuwbouw.

De goedgekeurde producten zijn opgenomen in de SKH publicatie 98-08.

Politie Keurmerk Veilig Wonen 

Medio jaren negentig is op initiatief van de politie het Politie  

Keurmerk Veilig Wonen gestart. Met een aantal maatregelen en afspraken 

regelt het keurmerk veiligheid in en rond de woning.  

Een belangrijk aspect binnen het keurmerk is het treffen van  

maatregelen om de inbraakwerendheid van woningen te verhogen.  

Dit betekent veelal dat ramen en deuren voorzien moeten zijn (worden) 

van inbraakwerende producten.

 

Inleiding
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Scharnieren
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CE-markering
Iedereen die binnen de Europese Unie bouwproducten verhandelt heeft te maken met  

CE-markering. De producent geeft hiermee aan dat hij zijn product op de markt brengt  

overeenkomstig de voorschriften van de Richtlijn bouwproducten (NEN-EN 1935). 

AXA brengt al haar scharnieren voor ramen en deuren met een maatvoering vanaf 76 x 76 mm 

met een CE-merk op de markt.

Draairichting van deuren en ramen
In verband met vaak voorkomende misverstanden over de draairichting van deuren en

ramen, verzoeken wij u onderstaande aanduidingen volgens de ARGE (Union of the European

Locksmithing and Ironworking Industries) aan te houden. 

 

 

 

 

 

 

1: DIN links naar binnen       2: DIN rechts naar binnen 
 
 
 
 
 
 
 
3: DIN links naar buiten       4: DIN rechts naar buiten 

 

Afhangschema 

Getest en goed bevonden
De (3 mm) scharnieren zijn door AXA Stenman Nederland uitgebreid getest op duurzaamheid 

volgens NEN-EN1935. Na 200.000 maal te openen en sluiten van een deur in testopstelling 

bleken de scharnieren nog uitstekend te functioneren! De scharnieren zijn getest conform 

afhangschema. Dit schema dient ook te worden opgevolgd voor een standaarddeur van  

2325 x 930 mm.

 

 

 

 

 

Inleiding Scharnieren
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(Heavy Duties 130 mm)

(Heavy Duties 370 mm)

Deuren moeten minimaal aan 2 scharnieren worden 

afgehangen. In verband met de vormstabiliteit van deuren 

verdient drie scharnieren de voorkeur. Wanneer gesproken 

wordt over een middenvoorziening, wordt door AXA altijd een 

scharnier toegepast.

2 scharnieren + middenvoorziening = 3 scharnieren
3 scharnieren + middenvoorziening = 4 scharnieren

van het scharnier.

van ø10 mm.

dat het scharnierbled boven het armgeschaafde vlak uitkomt.

kogellagers goed in te vetten.

4 scharnieren.

inkrosing/het uitgehakte gedeelte droog te zijn.

rand van het hout dient ten minste 8 mm te zijn

en/of fi nish gemaakt zijn (topcoat/gegalvaniseerd met

gegalvaniseerd, roestvaststaal met roestvaststaal).

raambreedte van meer dan 800 mm, dient per 10 mm extra 

deur/raambreedte, het gewicht van de deur/raam met 

1,5% extra gewicht ingeschaald te worden.

voorziening

2e scharnier

3e scharnier

1e scharnier

20
98

10
58

31
8

11
8

Inleiding Scharnieren



12

Voorbeeld:
Deurbreedte 1030 mm en gewicht 80 kg > 100 mm breder dan 930 mm > 100 mm gedeeld 

door 10 mm = 10 x 1,5% = 15%, 80 kg x 1,15 = 92 kg.

100% verhoogd te worden en er altijd 4 scharnieren gebruikt te worden.

scharnier, dient het ingeschaalde deurgewicht met 100% verhoogd te worden en er altijd  

4 scharnieren gebruikt te worden.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Productpositie 
 

Klepraam            Zwaar klepraam             Draairaam         Zwaar draairaam

 
Valraam           Zwaar valraam              

Inleiding scharnieren

Scharniermaat (hoogte x breedte) Schroefmaat Voorboren

76 x 76 mm 4,0 x 40 mm ø 2 mm

89 x 89 mm (2,4 mm dik) 4,0 x 40 mm ø 2 mm

89 x 89 mm (3,0 mm dik) of groter 4,0 x 45 mm ø 2 mm

89 x 89 mm (3,0 mm dik) of groter 
met stergaten

4,5 x 30 mm /         
4,5 x 40 mm ø 2,5 mm

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8100 max 800100

100 max 800 100

1
1

8
1

1
8

1
1

8

100100 100 100

100 100100 100
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Deuren 
Heavy Duty scharnieren 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Standaard scharnieren 

Inleiding scharnieren
1
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0
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0
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0
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Hoogte max 
2500 mm
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Smal scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1100-00-52/0W Gegalvaniseerd staal/messing pen 100 600 100 2,5 x 20 mm

1100-00-52/0WE Gegalvaniseerd staal/messing pen 25 (4 st.) 150 (4 st.) 25 (4 st.) 2,5 x 20 mm

1100-01-52/0W Gegalvaniseerd staal/messing pen 100 600 100 3,0 x 20 mm

1100-01-52/0WE Gegalvaniseerd staal/messing pen 25 (4 st.) 150 (4 st.) 25 (4 st.) 3,0 x 20 mm

1101-02-52/E Gegalvaniseerd staal/messing pen 60 360 60 3,5 x 20 mm

1101-03-52/E Gegalvaniseerd staal/messing pen 40 240 40 3,5 x 20 mm

1101-04-52/E Gegalvaniseerd staal/messing pen 40 160 40 3,5 x 25 mm
 
Bijzonderheden: - (4 st.) = 4 stuks per kleinverpakking 

Toepasbare draairichting

1100-01

1100-00

1101-04

1101-02

1101-03

21

25

1,0

5,5

32

40

1,2

5,8

39

51

1,5

6

45

64

1,5

6,4

51

76

1,6

7,3

Toepassing
lichte constructies
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51

51

1,6

7,8

63

63

2,0

9,5

Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1103-22-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 40 240 40 3,5 x 20 mm

1103-23-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 24 144 24 4,0 x 20 mm

1103-23-83/E Roestvaststaal gestraald 24 144 24 4,0 x 20 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
lichte constructies

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1103-22

10 2 3,5 x 20 mm

15 3 3,5 x 20 mm

20 4 3,5 x 20 mm

1103-23

15 2 4,0 x 20 mm

25 3 4,0 x 20 mm

30 4 4,0 x 20 mm

Type 1103-23Type 1103-22
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Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1103-24-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 24 96 24 4,0 x 40 mm

1103-24-83/E Roestvaststaal gestraald 8 64 8 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel
Staal 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1103-24

20 2 4,0  x 40 mm

30 3 4,0  x 40 mm

40 4 4,0 x 40 mm

Roestvaststaal  

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1103-24

10 2 4,0  x 40 mm

15 3 4,0  x 40 mm

20 4 4,0 x 40 mm

Deuren

ValraamKlepraamDraairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

76

76

2,0

10,0

100 max 800100

100 max 800 100
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Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1103-25-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 36 6 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1103-25

40 2 4,0 x 40 mm

50 3 4,0 x 40 mm

70 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge draairamen en  
brede klep- en valramen zie pagina: 12/13

89

89

2,4

11,8

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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76

76

R10

2,0

10,0

Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1105-24-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 24 96 24 4,0 x 40 mm

1105-24-23/7K Topcoat gegalvaniseerd staal - 100 100 4,0 x 40 mm

1105-24-83/E Roestvaststaal gestraald 8 64 8 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /7 = Los gestort
        - /K = Gekartelde pen 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel
Staal 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1105-24

20 2 4,0  x 40 mm

30 3 4,0  x 40 mm

40 4 4,0 x 40 mm

Roestvaststaal 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1105-24

10 2 4,0  x 40 mm

15 3 4,0  x 40 mm

20 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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89

89

R10

2,4

11,8

Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1105-25-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 36 6 4,0 x 40 mm

1105-25-23/7K Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50 4,0 x 40 mm

1105-25-83/7K Roestvaststaal gestraald - 50 50 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort
        - /K = Gekartelde pen

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel
Staal 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1105-25

40 2 4,0  x 40 mm

50 3 4,0  x 40 mm

70 4 4,0 x 40 mm

Roestvaststaal 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1105-25

30 2 4,0  x 40 mm

40 3 4,0  x 40 mm

60 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge draairamen en  
brede klep- en valramen zie pagina: 12/13

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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79

89

R10

3,0

14,0

Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1105-35-23/7K Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /7 = Los gestort
        - /K = Gekartelde pen

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1105-35

60 2 4,0  x 40 mm

70 3 4,0  x 40 mm

90 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100



Klepscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1108-20-22/0WE Gegalvaniseerd staal 50 300 50 3,0 x 20 mm

1108-21-22/0WE Gegalvaniseerd staal 30 180 30 3,0 x 20 mm

1108-30-22/0WE Gegalvaniseerd staal 30 180 30 3,0 x 20 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
lichte contructies

Type 1108-30Type 1108-21Type 1108-20

61

20

1,2

6,1 6,1

80

20

1,5

6,1

80

28

1,2

21
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Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1113-24-23/VE Topcoat gegalvaniseerd staal 15 60 15 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1113-24

20 2 4,0 x 40 mm

30 3 4,0 x 40 mm

40 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

76

76

2,0

10,0

12

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100



Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1113-25-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 24 6 4,0 x 40 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1113-25

40 2 4,0  x 40 mm

50 3 4,0  x 40 mm

70 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge draairamen en 
brede klep- en valramen zie pagina: 12/13

89

89

2,4

11,8

18

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100

23
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Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1114-24-23/VE Topcoat gegalvaniseerd staal 15 60 15 4,0 x 40 mm

1114-24-23/7KV Topcoat gegalvaniseerd staal - 100 100 4,0 x 40 mm

1114-24-83/7KV Roestvaststaal gestraald - 100 100 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort
        - /K = Gekartelde pen

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel
Staal 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1114-24

20 2 4,0  x 40 mm

30 3 4,0  x 40 mm

40 4 4,0 x 40 mm

Roestvaststaal

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1114-24

10 2 4,0  x 40 mm

15 3 4,0  x 40 mm

20 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

76

76

R10

2,0

10,0

12

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100



Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1114-25-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 24 6 4,0 x 40 mm

1114-25-23/7KV4 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50 4,0 x 40 mm

1114-25-83/7KV4 Roestvaststaal gestraald - 50 50 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /7 = Los gestort
        - /K = Gekartelde pen

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel
Staal 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1114-25

40 2 4,0  x 40 mm

50 3 4,0  x 40 mm

70 4 4,0 x 40 mm

Roestvaststaal 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1114-25

30 2 4,0  x 40 mm

40 3 4,0  x 40 mm

60 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge draairamen en 
brede klep- en valramen zie pagina: 12/13 

89

89

R10

2,4

11,8

18

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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Ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1115-35-23/7KV4 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50 4,0 x 45 mm

1115-35-81/7KV4 Roestvaststaal 6 24 6 4,0 x 45 mm

1115-35-83/7KV4 Roestvaststraal gestraald - 50 50 4,0 x 45 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort
        - /K = Gekartelde pen

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1115-35

50 2 4,0 x 45 mm

65 3 4,0 x 45 mm

80 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge draairamen en 
brede klep- en valramen zie pagina: 12/13

79

89

R10

3,0

14,0

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100



Nylonlagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1132-25-23/V4 Topcoat gegalvaniseerd staal 6 24 6 4,0 x 40 mm

1132-25-23/7V4 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1132-25

50 2 4,0 x 40 mm

65 3 4,0 x 40 mm

80 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge draairamen en  
brede klep- en valramen zie pagina: 12/13

89

89

R10

2,4

11,8

18

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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Venelite scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1134-55-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 24 6 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1134-55

20 2 4,0  x 40 mm

30 3 4,0  x 40 mm

40 4 4,0 x 40 mm

150

89

2,4

13,1

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8



Venelite scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1135-56-23/7V Topcoat gegalvaniseerd staal - 25 25 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1135-56

20 2 4,0 x 40 mm

30 3 4,0 x 40 mm

40 4 4,0 x 40 mm

150

89

R10

2,4

13,1

18

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

29
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Venelite scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1136-55-23/VE Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 4 4,0 x 40 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1136-55

20 2 4,0  x 40 mm

30 3 4,0  x 40 mm

40 4 4,0 x 40 mm

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

150

89

2,4

13,1

18



Venelite scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1137-24-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6 4.0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1137-24

15 2 4,0 x 40 mm

25 3 4,0 x 40 mm

30 4 4,0 x 40 mm

76

76

2,4

13,1

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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Venelite scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1137-25-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 36 6 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1137-25

25 2 4,0  x 40 mm

35 3 4,0  x 40 mm

45 4 4,0 x 40 mm

89

89

2,4

13,1

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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Venelite scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1138-25-23/7 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1138-25

25 2 4,0 x 40 mm

35 3 4,0 x 40 mm

45 4 4,0 x 40 mm

89

89

R10

2,4

13,1

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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Venelite scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1138-35-23/7V4 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1138-35

25 2 4,0  x 40 mm

35 3 4,0  x 40 mm

45 4 4,0 x 40 mm

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

89

89

R10

2,4

13,1

18

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100



Venelite  scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1139-25-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 24 6 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1139-25

25 2 4,0 x 40 mm

35 3 4,0 x 40 mm

45 4 4,0 x 40 mm

89

89

2,4

13,1

18

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100

35
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Inboorpaumelle

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1117-10-37/OT Staal vernikkeld 10 180 10 -

1177-10-37/0TE Staal vernikkeld 5 (2 st.) 20 (2 st.) 5 (2 st.) -
 
Bijzonderheden: - (2 st.) = 2 stuks per kleinverpakking

Toepasbare draairichting

Toepassing
opdekdeuren 
voor houten kozijnen

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal

1177-10
20 2

30 3

75

Ø
14 50

20

7

8

6,5

43
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Inboorpaumelle

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1177-23-37/0T Staal vernikkeld 50 200 50 -

Toepasbare draairichting

Toepassing
opdekdeuren 
voor stalen kozijnen

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal

1177-23
20 2

30 3

70

Ø
12 50

20

7

8

6,5

24
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Kogelstiftpaumelle DIN Rechts

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1200-27-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 4 4,0 x 45 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1200-27

50 2 4,0  x 45 mm

70 3 4,0  x 45 mm

90 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

125

89

3,0

16,0

18



Kogelstiftpaumelle DIN Rechts

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1200-28-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 4 4,0 x 45 mm

1200-28-81/V4 Roestvaststaal 4 16 4 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1200-28

40 2 4,0 x 45 mm

50 3 4,0 x 45 mm

65 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

150

89

3,0

16,0

18

39
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Kogelstiftpaumelle DIN Rechts

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1200-29-23/V4 Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 4 4,0 x 45 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1200-29

30 2 4,0  x 45 mm

40 3 4,0  x 45 mm

55 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

175

3,0

16,0

18
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Kogelstiftpaumelle DIN Links

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1200-37-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 4 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1200-37

50 2 4,0 x 45 mm

70 3 4,0 x 45 mm

90 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

125

89

3,0

16,0

18
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Kogelstiftpaumelle DIN Links

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

 Aanbevolen  
bevestiging

1200-38-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 4 36 4 4,0 x 45 mm

1200-38-81/V4E Roestvaststaal 4 16 4 4,0 x 45 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1200-38

40 2 4,0  x 45 mm

50 3 4,0  x 45 mm

65 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

150

89

3,0
18

16,0



Kogelstiftpaumelle DIN Links

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1200-39-23/V4 Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 4 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1200-39

30 2 4,0 x 45 mm

40 3 4,0 x 45 mm

55 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

175

3,0

16,0

18

43
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Kogelstiftpaumelle DIN Rechts

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1201-25-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 36 6 4,0 x 45 mm

1201-25-81/E Roestvaststaal 6 36 6 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1201-25

65 2 4,0  x 45 mm

90 3 4,0  x 45 mm

105 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8
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1
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8
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5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

3,0

16,0



Kogelstiftpaumelle DIN Rechts

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1201-25-23/V4E Topcoat gegalvaniseers staal 4 48 4 4,0 x 45 m

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1201-25

65 2 4,0 x 45 mm

90 3 4,0 x 45 mm

105 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

3,0

16,0

18

45



46

Kogelstiftpaumelle DIN Links

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1201-35-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 36 6 4,0 x 45 mm

1201-35-81/E Roestvaststaal 6 36 6 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1201-35

65 2 4,0  x 45 mm

90 3 4,0  x 45 mm

105 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

3,0

16,0



Kogelstiftpaumelle DIN Links

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1201-35-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 4 48 4 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1201-35

65 2 4,0 x 45 mm

90 3 4,0 x 45 mm

105 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

3,0

16,0

18
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48

Kogelstiftpaumelle DIN Rechts

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1202-27-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 4 4,0 x 45 mm

1202-27-81/V4 Roestvaststaal 4 16 4 4,0 x 45 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1202-27

50 2 4,0  x 45 mm

70 3 4,0  x 45 mm

90 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8
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8
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5
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1
0

0
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1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

125

89

R10

3,0

16,0

18



Kogelstiftpaumelle DIN Rechts

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1202-28-23/V4 Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 4 4,0 x 45 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1202-28

40 2 4,0 x 45 mm

50 3 4,0 x 45 mm

65 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8
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1

8
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1
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0
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8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

150

89

R10

3,0

16,0

18
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Kogelstiftpaumelle DIN Links

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1202-37-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 4 4,0 x 45 mm

1202-37-81/V4E Roestvaststaal 4 16 4 4,0 x 45 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1202-37

50 2 4,0  x 45 mm

70 3 4,0  x 45 mm

90 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8
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1
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0
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1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

125

89

R10

16,0

3,0
18



Kogelstiftpaumelle DIN Links

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1202-38-23/V4 Topcoat gegalvaniseerd straal 4 16 4 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1202-38

40 2 4,0 x 45 mm

50 3 4,0 x 45 mm

65 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8
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1

8

1
1
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0
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1
8

9
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1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

150

89

R10

3,0

16,0

18
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52

Kogelstiftpaumelle DIN Rechts

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1203-25-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 36 6 4,0 x 45 mm

1203-25-81/E Roestvaststaal 6 36 6 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1203-25

65 2 4,0  x 45 mm

90 3 4,0  x 45 mm

105 4 4,0 x 45 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8
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1

8
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1
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0
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1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

R10

3,0

16,0



Kogelstiftpaumelle DIN Rechts

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1203-25-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 4 48 4 4,0 x 45 mm

1203-25-81/V4E Roestvaststaal 4 48 4 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren 

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1203-25

65 2 4,0 x 45 mm

90 3 4,0 x 45 mm

105 4 4,0 x 45 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1
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8
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0
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9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

R10

3,0

16,0

18
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Kogelstiftpaumelle DIN Links

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1203-35-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 36 6 4,0 x 45 mm

1203-35-81/E Roestvaststaal 6 36 6 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1203-35

65 2 4,0  x 45 mm

90 3 4,0  x 45 mm

105 4 4,0 x 45 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8
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1

8
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1
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0
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1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

R10

3,0

16,0
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Kogelstiftpaumelle DIN Links

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1203-35-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 4 48 4 4,0 x 45 mm

1203-35-81/V4E Roestvaststaal 4 48 4 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en  deuren

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1203-35

65 2 4,0 x 45 mm

90 3 4,0 x 45 mm

105 4 4,0 x 45 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8
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1

8
9

5
8

9
5

8

1
0
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9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

R10
3,0

16,0

18
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56

Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1531-24-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6 4,0 x 40 mm

1531-24-81/E Roestvaststaal 6 48 6 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1531-24

25 2 4,0  x 40 mm

35 3 4,0  x 40 mm

45 4 4,0 x 40 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8
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1
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0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

76

76

2,4

10,8



Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1531-25-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 72 6 4,0 x 40 mm

1531-25-81/E Roestvaststaal 6 72 6 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1531-25

50 2 4,0 x 40 mm

65 3 4,0 x 40 mm

80 4 4,0 x 40 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8
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1

8
9
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8
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5
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0
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9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge deuren en 
 draairamen zie pagina: 12/13

89

89

2,4

11,8

57



58

Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1531-26-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 36 6 4,0 x 45 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1531-26

50 2 4,0  x 45 mm

70 3 4,0  x 45 mm

80 4 4,0 x 45 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8
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1

8

3
1

8
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0
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9
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1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge deuren en 
draairamen zie pagina: 12/13 

102

102

3,0

11,8



59

Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1533-24-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1533-24

25 2 4,0 x 40 mm

35 3 4,0 x 40 mm

45 4 4,0 x 40 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8

3
1

8
9

5
8

9
5

8

1
0
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7

9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

76

76

R10

2,4

10,8



60

Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1533-25-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 72 6 4,0 x 40 mm

1533-25-23/7 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50 4,0 x 40 mm

1533-25-81/E Roestvaststaal 6 72 6 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1533-25

50 2 4,0  x 40 mm

65 3 4,0  x 40 mm

80 4 4,0 x 40 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8
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1

8
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0
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1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge deuren en 
draairamen zie pagina: 12/13

89

89

R10

2,4

11,8



Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1541-24-23/VE Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6 4,0 x 40 mm

1541-24-81/VE Roestvaststaal 6 48 6 4,0 x 40 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1541-24

25 2 4,0  x 40 mm

35 3 4,0  x 40 mm

45 4 4,0 x 40 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8
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1

8
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0

0
8

1
7

9
8

1
8

9
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1
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9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

76

76

2,4

10,8

12
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62

Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1541-25-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6 4,0 x 40 mm

1541-25-81/V4E Roestvaststaal 6 48 6 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1541-25

50 2 4,0 x 40 mm

65 3 4,0 x 40 mm

80 4 4,0 x 40 mm

Productpositie

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8
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0
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9
8

1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge deuren en 
draairamen zie pagina: 12/13 

89

89

2,4

11,8

18



Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1543-24-23/VE Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6 4,0 x 40 mm

1543-24-81/VE Roestvaststaal 6 48 6 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1543-24

25 2 4,0  x 40 mm

35 3 4,0  x 40 mm

45 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax

 8
0

0
1

1
8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

1
1

8

3
1

8

3
1

8
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0
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1
8

9
8

1
9

9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

76

76

R10

2,4

10,8

12
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64

Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1543-25-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6 4,0 x 40 mm

1543-25-23/7V4 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50 4,0 x 40 mm

1543-25-81/V4E Roestvaststaal 6 48 6 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1543-25

50 2 4,0 x 40 mm

65 3 4,0 x 40 mm

80 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax
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8
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0
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1
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9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge deuren en 
draairamen zie pagina: 12/13 

89

89

R10

2,4

11,8

18



Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1543-45-23/V4 Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6 4,0 x 40 mm

1543-45-23/7V4 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1543-45

50 2 4,0  x 40 mm

70 3 4,0  x 40 mm

80 4 4,0 x 40 mm

Deuren

Draairaam

m
ax
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8
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1
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1
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9
8

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hogedeuren en 
draairamen zie pagina: 12/13 

102

89

R10

2,4

11,8

18
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Kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1547-55-23/V4E Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 4 4,0 x 45 mm

1547-55-23/7KV4 Topcoat gegalvaniseerd staal - 25 25 4,0 x 45 mm

1547-55-81/V4 Roestvaststaal 4 16 4 4,0 x 45 mm
 
Bijzonderheden: - /7 = Los gestort
        - /K = Gekartelde pen

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1547-55

40 2 4,0  x 45 mm

50 3 4,0  x 45 mm

60 4 4,0 x 45 mm

Deuren

Draairaam

m
ax
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1
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

150

89

R10

3,0

14,0

18



Smart ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1607-09-23/E     Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1607-09-23/7 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1607-09

60 2 4,5  x 30 mm

65 2 4,5  x 40 mm

75 3 4,5 x 30 mm

80 3 4,5 x 40 mm

95 4 4,5 x 30 mm

100 4 4,5 x 40 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen

Deuren

Draairaam

m
ax
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9
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1
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9
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

3,0

14,0

Productiepositie bij hoge deuren,  
hoge draairamen en brede  
klep- en valramen zie pagina: 12/13 

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100

67



68

Smart ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1617-09-23/VE Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1617-09-23/7V Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1617-09-81/VE Roestvaststaal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

 
Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1617-09

60 2 4,5  x 30 mm

65 2 4,5  x 40 mm

75 3 4,5 x 30 mm

80 3 4,5 x 40 mm

95 4 4,5 x 30 mm

100 4 4,5 x 40 mm

Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen

Deuren

Draairaam

m
ax
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

3,0

14,0

18

Productiepositie bij hoge deuren,  
hoge draairamen en brede  
klep- en valramen zie pagina: 12/13 

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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Smart schijflager scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1637-09-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1637-09-23/7 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm
4,5 x 40 mm

1637-09-81/E Roestvaststaal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1637-09

70 2 4,5  x 30 mm

80 2 4,5  x 40 mm

90 3 4,5 x 30 mm

105 3 4,5 x 40 mm

110 4 4,5 x 30 mm

125 4 4,5 x 40 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen

Deuren

Draairaam

m
ax
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

3,0

14,0

Productiepositie bij hoge deuren,  
hoge draairamen en brede  
klep- en valramen zie pagina: 12/13 

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100



70

Smart schijflager scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1647-09-23/VE Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1647-09-23/7V Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1647-09-81/VE Roestvaststaal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

 
Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1647-09

70 2 4,5  x 30 mm

80 2 4,5  x 40 mm

90 3 4,5 x 30 mm

105 3 4,5 x 40 mm

110 4 4,5 x 30 mm

125 4 4,5 x 40 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen

Deuren

Draairaam

m
ax
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

3,0

14,0

18

Productiepositie bij hoge deuren,  
hoge draairamen en brede  
klep- en valramen zie pagina: 12/13 

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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Smart kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1657-09-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1657-09-23/7 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm
4,5 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1657-09

65 2 4,5  x 30 mm

70 2 4,5  x 40 mm

80 3 4,5 x 30 mm

85 3 4,5 x 40 mm

100 4 4,5 x 30 mm

105 4 4,5 x 40 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen

Deuren

Draairaam

m
ax
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

3,0

14,0

Productiepositie bij hoge deuren,  
hoge draairamen en brede  
klep- en valramen zie pagina: 12/13

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100
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Smart kogellagerscharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1667-09-23/VE Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1667-09-23/7V Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

 
Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1667-09

65 2 4,5  x 30 mm

70 2 4,5  x 40 mm

80 3 4,5 x 30 mm

85 3 4,5 x 40 mm

100 4 4,5 x 30 mm

105 4 4,5 x 40 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen

Deuren

Draairaam

m
ax
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

3,0

14,0

18

Productiepositie bij hoge deuren,  
hoge draairamen en brede  
klep- en valramen zie pagina: 12/13 

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100



Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1677-09-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1677-09-23/7 Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1677-09-83/7 Roestvaststaal gestraald - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1677-09

75 2 4,5  x 30 mm

85 2 4,5  x 40 mm

100 3 4,5 x 30 mm

125 3 4,5 x 40 mm

120 4 4,5 x 30 mm

145 4 4,5 x 40 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen

Deuren

Draairaam

m
ax
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge deuren,  
hoge draairamen en brede  
klep- en valramen zie pagina: 12/13 

89

89

R10

3,0

16,0

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100

Smart Easyfix scharnier

73
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Smart Easyfix scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1687-09-23/VE Topcoat gegalvaniseerd staal 6 48 6
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1687-09-23/7V Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1687-09-25/71V Xtremecoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1687-09-83/7V Roestvaststaal gestraald - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

 
Bijzonderheden: - /7 = Los gestort 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie

Deuren

Draairaam

Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1687-09

75 2 4,5  x 30 mm

85 2 4,5  x 40 mm

100 3 4,5  x 30 mm

125 3 4,5  x 40 mm

120 4 4,5 x 30 mm

145 4 4,5 x 40 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

89

89

R10

3,0

16,0

18

Productiepositie bij hoge deuren,  
hoge draairamen en brede  
klep- en valramen zie pagina: 12/13 

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100



Smart Easyfix Renovatie scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1688-09-23/7V Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1688-09-25/71V Xtremecoat  gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

 
Bijzonderheden:  - /7 = Los gestort 

- veiligheidspen op kozijnbled (3-lids) 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie

Deuren

Draairaam

Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1688-09

75 2 4,5  x 30 mm

85 2 4,5  x 40 mm

100 3 4,5  x 30 mm

125 3 4,5  x 40 mm

120 4 4,5 x 30 mm

145 4 4,5 x 40 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge deuren,  
hoge draairamen en brede  
klep- en valramen zie pagina: 12/13 

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100

R10

3,0

15,0

18

89

89

102

75
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Smart Easyfix  
Xtra Doorgezette Knoop scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1689-09-23/7V Topcoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1689-09-25/71V Xtremecoat gegalvaniseerd staal - 50 50
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

 
Bijzonderheden:  - /7 = Los gestort 

- veiligheidspen op kozijnbled (2-lids) 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie

Deuren

Draairaam

Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1689-09

65 2 4,5  x 30 mm

70 2 4,5  x 40 mm

80 3 4,5  x 30 mm

85 3 4,5  x 40 mm

100 4 4,5 x 30 mm

105 4 4,5 x 40 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

Productiepositie bij hoge deuren,  
hoge draairamen en brede  
klep- en valramen zie pagina: 12/13 

ValraamKlepraam
100 max 800100

100 max 800 100

R10

3,0

15

18

89

79



Heavy Duty ongelagerd scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1817-09-23/V Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 16
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1817-09-23/7V Topcoat gegalvaniseerd staal - 25 25
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie

Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1817-09

90 3 4,5  x 30 mm

100 3 4,5  x 40 mm

110 4 4,5  x 30 mm

120 4 4,5  x 40 mm

Deuren
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Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm
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0

3
7

0

Hoogte max 
2600 mm

Hoogte max 
2500 mm

Hoogte max 
2400 mm

114

89

R10

3,0

17,0

18

Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen
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Heavy Duty schijflager scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1837-09-23 Topcoat gegalvaniseerd staal 6 24 24
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1837-09-81 Roestvaststaal 6 24 24
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie

Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1837-09

120 3 4,5  x 30 mm

140 3 4,5  x 40 mm

140 4 4,5 x 30 mm

160 4 4,5 x 40 mm

114

89

R10

3,0

17,0

Deuren

1
3

0

1
3

0

1
3

0

1
8

9
8

1
7

9
8

1
9

9
8

1
0

0
8

9
5

8

9
5

8

3
7

0

3
7

0

3
7

0

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

1
3

0

1
3

0

1
3

0

2
0

9
8

1
0

5
8

2
1

9
8

2
2

9
8

1
1

0
8

1
1

5
8

3
7

0

3
7

0

3
7

0

Hoogte max 
2600 mm

Hoogte max 
2500 mm

Hoogte max 
2400 mm

Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen



79

Heavy Duty schijflager scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1847-09-23/VE Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 16
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1847-09-23/7V Topcoat gegalvaniseerd staal - 25 25
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

1847-09-81/VE Roestvaststaal 4 16 16
4,5 x 30 mm 
4,5 x 40 mm

Bijzonderheden: - /7 = Los gestort 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie

Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1847-09

120 3 4,5  x 30 mm

140 3 4,5  x 40 mm

140 4 4,5 x 30 mm

160 4 4,5 x 40 mm

114

89

R10

3,0

17,0

18

Deuren

1
3

0

1
3

0

1
3

0

1
8

9
8

1
7

9
8

1
9

9
8

1
0

0
8

9
5

8

9
5

8

3
7

0

3
7

0

3
7

0

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

1
3

0

1
3

0

1
3

0

2
0

9
8

1
0

5
8

2
1

9
8

2
2

9
8

1
1

0
8

1
1

5
8

3
7

0

3
7

0

3
7

0

Hoogte max 
2600 mm

Hoogte max 
2500 mm

Hoogte max 
2400 mm

Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen
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Heavy Duty schijflager scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1847-15-23/V Topcoat gegalvaniseerd staal 3 12 12 4,5 x 30 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie

Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1847-15
70 3 4,5  x 30 mm

100 4 4,5  x 30 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen

114

150

R10

3,0

17,0

18

Deuren

1
3

0

1
3

0

1
3

0

1
8

9
8

1
7

9
8

1
9

9
8

1
0

0
8

9
5

8

9
5

8

3
7

0

3
7

0

3
7

0

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

1
3

0

1
3

0

1
3

0

2
0

9
8

1
0

5
8

2
1

9
8

2
2

9
8

1
1

0
8

1
1

5
8

3
7

0

3
7

0

3
7

0

Hoogte max 
2600 mm

Hoogte max 
2500 mm

Hoogte max 
2400 mm
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Heavy Duty schijflager scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1847-17-23/V Topcoat gegalvaniseerd staal 3 12 12 4,5 x 30 mm

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie

Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1847-17
60 3 4,5  x 30 mm

90 4 4,5  x 30 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen

114

175 R10

3,0

17,0

18

Deuren

1
3

0

1
3

0

1
3

0

1
8

9
8

1
7

9
8

1
9

9
8

1
0

0
8

9
5

8

9
5

8

3
7

0

3
7

0

3
7

0

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

1
3

0

1
3

0

1
3

0

2
0

9
8

1
0

5
8

2
1

9
8

2
2

9
8

1
1

0
8

1
1

5
8

3
7

0

3
7

0

3
7

0

Hoogte max 
2600 mm

Hoogte max 
2500 mm

Hoogte max 
2400 mm
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Heavy Duty conische T-Lager scharnier

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1867-09-23/V Topcoat gegalvaniseerd staal 4 16 16 4,5 x 30 mm
 

Toepasbare draairichting

Toepassing
ramen en deuren

Productpositie

Belastingtabel 

Type Kilogram Aantal Schroeflengte

1867-09
110 3 4,5  x 30 mm

130 4 4,5  x 30 mm
 
Bijzonderheden: 4,5 x 30 mm uitsluitend in loofhout toepassen

Deuren

1
3

0

1
3

0

1
3

0

1
8

9
8

1
7

9
8

1
9

9
8

1
0

0
8

9
5

8

9
5

8

3
7

0

3
7

0

3
7

0

Hoogte max 
2300 mm

Hoogte max 
2200 mm

Hoogte max 
2100 mm

1
3

0

1
3

0

1
3

0

2
0

9
8

1
0

5
8

2
1

9
8

2
2

9
8

1
1

0
8

1
1

5
8

3
7

0

3
7

0

3
7

0

Hoogte max 
2600 mm

Hoogte max 
2500 mm

Hoogte max 
2400 mm

114

89

R10

3,0

17,0

18
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Onderdelen scharnieren

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1103-84-00 Messing 100 400 100 -

1103-84-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 100 (4 st.) 400 (4 st.) 100 (4 st.) -

1103-85-23 Topcoat gegalvaniseerd staal 50 200 50 -

1107-16-23 Topcoat gegalvaniseerd staal 50 400 50 -

1137-84-23 Topcoat gegalvaniseerd staal 100 400 100 -

1123-85-00 Messing 100 400 100 -

1123-85-23 Topcoat gegalvaniseerd staal 100 400 100 -

1127-36-23 Topcoat gegalvaniseerd staal 50 400 50 -

Bijzonderheden: - (4 st.) = 4 stuks per kleinverpakking

1103-85

1103-84

1107-16

1123-85

Scharnierpen voor 1132, 1531, 1533, 1541 
en 1543 scharnieren (89 mm)

Scharnierpen voor 1103, 1105, 1113  
en 1114 scharnieren (89 mm)

Scharnierpen voor 1103, 1105, 1113  
en 1114 scharnieren (76 mm)

Scharnierpen voor 1107, 1117, 1607,  
1617, 1637, 1647, 1657 en  
1667 scharnieren 

78

5,9

91

6,9

91

8

80

6,7

1127-36

Scharnierpen gekarteld voor 1537 en  
1547 scharnieren

80

8

1137-84

Scharnierpen voor 1137 en 1139  
scharnieren (76 mm)

70

6
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Onderdelen scharnieren

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1531-94-81 Roestvaststaal 100 2000 100 -

1531-96-81 Roestvaststaal 100 2000 100 -

1127-37-08 Messing vernikkeld - 100 100 -

1123-95-95 Kunststof wit 100 2000 100 -

1647-01-81 Roestvaststaal/kunststof - 100 100 -

1847-01-81 Roestvaststaal/kunststof - 100 100 -

1127-37

Kogellager voor 1537, 1547, 1657 en 1667 
scharnieren

7

15

8

1123-95

Nylonlager voor 1123 en 1132  
scharnieren (89 mm)

7

12

7

1531-96

Kogellager voor 1531, 1533, 1541 en 1543  
scharnieren (89 mm)

7

13

7

1531-94

Kogellager voor 1531, 1533, 1541 en 1543 
scharnieren (76 mm)

5

12

6

1847-01

Schijflager voor Heavy Duty 1837 en  
1847 scharnieren

5

18

10

1647-01

Schijflager voor Smart 1637 en  
1647 scharnieren

6,5

16

8
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Onderdelen scharnieren

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1171-08-22 Gegalvaniseerd staal - 100 100 -

1174-91-95 Kunststof zwart 100 5000 100 -

1200-94-23 Topcoat gegalvaniseerd staal - 100 100 -

1200-95-00 Messing - 100 100 -

1200-95-81 Roestvaststaal - 100 100 -

1137-94-95 Kunststof wit 100 2000 100 -

1167-64-24/0T Galvanisch verzinkt staal - 100 1 -

1167-64

1171-08

1200-94

1174-91

1200-95

Vulring kogelstiftpaumelle
voor 1200, 1201, 1202 en 1203 paumelles

Vulring voor 1177 inboorpaumelles

Vulring kogelstiftpaumelle
voor 1200, 1201, 1202 en 1203 paumelles

Indraaihulpstuk voor inboorpaumelle 
1177-10

Vulring voor 1177 inboorpaumelles

20

57,5

1

14

8

2,5

14

10

4

16

10

4

16

10

Venelite lager voor 1134, 1135, 1136, 1137, 
1138 en 1139 scharnieren

1137-94

2,5

13

6

18,5



86

Onderdelen scharnieren

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

1123-19-23 Topcoat gegalvaniseerd staal - 100 100 -

1127-24-23 Topcoat gegalvaniseerd staal - 100 100 -

1141-01-95 Kunststof wit 200 800 200 -

1140-01-95 Kunststof wit 200 800 200 -

1140-02-95 Kunststof wit 200 800 200 -

1123-19

Scharnierknop voor kogellagerscharnieren 
76 mm hoog

11

6

11

1127-24

Scharnierknop voor kogellagerscharnieren  
89 mm hoog

12

8

14

1141-01

Onderlegplaatvoor scharnieren met een  
hoogte van 89 mm, uitgezonderd de Smart 
scharnieren

35,8

891

1140-01

Onderlegplaat voor Heavy Duty scharnieren  
met een hoogte van 114 mm

35,5

1141

35,5

114

Onderlegplaat voor Heavy Duty scharnieren  
met een hoogte van 114 mm

2

1140-02



Uitzetters
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Scharnierzijde

min 
30 cm
max 
100 cm

min 38 cm, max 100 cm Scharnierzijde

min 
30 cm
max 
100 cm

min 38 cm, max 100 cm

380 mm

40 mm
38 mm

Raam 

Kozijn 

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend 
valramen, naar binnen draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2902-00-96 1 4 4 4,0 x 40 mm
2902-00-98 1 4 4 4,0 x 40 mm
2902-20-96* 1 4 4 4,0 x 40 mm
2902-20-98* 1 4 4 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: * = Speciaal voor houten, stompe valramen

AXA Remote 2.0 raamopener

50

83

29 19

310

38

Toepasbare draairichting
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AXA Remote 2.0 raamopener 

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2902-40-96 Kunststof/Grijs 1 12 1 -
2902-40-98 Kunststof/wit 1 12 1 -
2902-30-43/E Staal/Grijs 1 30 1 4,0 x 40 mm
2902-30-54/E Staal/wit 1 30 1 4,0 x 40 mm
2902-31-98 Wit 1 30 1 -
2902-32-96 Grijs/antraciet 1 72 1 -
2902-32-98 Wit/antraciet 1 72 1 -

Kap

Afstandbediening

2902-32

2902-40 2902-31

Adapter met 5 m. snoer

310

38

74

44

45

91

Set voor smal kozijnhout

2902-30
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20

14

182

160

Raam

Kozijn

32

36 42

15

29

182 mm

37 mm

36 mm
Raam

Kozijn

182 mm

40 mm

51 mm
Raam

Kozijn

Scharnierzijde

max 25 cm max 25 cmmax 90 cm

Scharnierzijde

max 
50 cm

max 
50 cm

182 mm

45 mm

29 mm
Raam

Kozijn

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Combi-uitzetter AXAflex Security

Toepasbare draairichting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2660-20-74/E Roestvaststaal wit/zwart 8 64 8 4,5 x 40 mm

2660-20-81/E Roestvaststaal/zwart 8 64 8 4,5 x 40 mm 

2660-20-81/6 Roestvaststaal/zwart - 40 40 4,5 x 40 mm

Bijzonderheden: - /6 = seal

klep/uitzetraam klep/uitzetraam

zonder onderlegplaat

met onderlegplaat (2660-90)

met onderlegplaat (2660-80) 
(smal kozijnhout)

Maximale opening 
160 mm
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Scharnierzijde

==

180 mm

19 mm

34 mm
Raam

Kozijn

35

10

27

180

160Raam

Kozijn

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2640-10-44/E Staal bruin/zwart 10 80 10 4,0 x 30 mm

2640-10-49/E Staal grijs/grijs 10 80 10 4,0 x 30 mm

2640-10-81/E Roestvaststaal/zwart 10 80 10 4,0 x 30 mm

2646-10-73 Roestvaststaal zwart/zwart 10 80 10 4,0 x 30 mm

2646-10-74/E Roestvaststaal wit/zwart 10 80 10 4,0 x 30 mm

2647-10-74/E Roestvaststaal wit/wit 10 80 10 4,0 x 30 mm
 

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

klep/uitzetraam

Maximale opening 
160 mm

Combi-uitzetter AXAflex
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180 mm

29 mm

34 mm
Raam

Kozijn

160

35

20

27

180

Raam

Kozijn

klap/uitzetraam

Scharnierzijde

==

Combi-uitzetter AXAflex

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2640-20-44/E Staal bruin/zwart 10 80 10 4,0 x 30 mm

2640-20-49/E Staal grijs/grijs 10 80 10 4,0 x 30 mm

2640-20-49/6 Staal grijs/grijs - 50 50 4,0 x 30 mm

2640-20-81/E Roestvaststaal/zwart 10 80 10 4,0 x 30 mm

2640-20-81/6 Roestvaststaal/zwart - 50 50 4,0 x 30 mm

2647-20-74/E Roestvaststaal wit/wit 10 80 10 4,0 x 30 mm
 
Bijzonderheden: - /6 = seal

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

klep/uitzetraam

Maximale opening 
160 mm
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35

21

11

180

173Raam

Kozijn

180 mm

29 mm

22 mm
Raam

Kozijn

Scharnierzijde

==

Combi-uitzetter AXAflex  Speciaal

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2642-10-81/E Roestvaststaal/zwart 10 80 10 4,0 x 30 mm

2642-10-81/6 Roestvaststaal/zwart - 50 50 4,0 x 30 mm
 
Bijzonderheden: - /6 = seal

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

klep/uitzetraam

Maximale opening 
160 mm
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35

31

11

180

173Raam

Kozijn

180 mm

39 mm

22 mm
Raam

Kozijn

Scharnierzijde

==

Combi-uitzetter AXAflex Speciaal

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2642-20-81 Roestvaststaal/zwart 10 80 10 4,0 x 30 mm
 

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

klep/uitzetraam

Maximale opening 
160 mm
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Scharnierzijde

==

35

30

4

180

170

Raam

Kozijn

Combi-uitzetter AXAflex  Speciaal

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2642-30-81/E Roestvaststaal/zwart - 8 8 4,0 x 30 mm
 

Toepasbare draairichting

klep/uitzetraam

Benodigde montageruimte 
Variabel

Maximale opening 
160 mm
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Scharnierzijde

==

35

163

20

18

180

Raam

Kozijn

180 mm

39 mm

25 mm

Raam

Kozijn

Combi-uitzetter AXAflex Speciaal

Toepasbare draairichting

Maximale opening 
160 mm

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie Benodigde montageruimte

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2642-40-81 Roestvaststaal/zwart 10 80 10 4,0 x 30 mm
 

klep/uitzetraam
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Scharnierzijde

==

155

35

56

1800

+3
+16

38

Raam

Kozijn
50 46

11

Combi-uitzetter AXAflex Speciaal

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2644-20-74/E Roestvaststaal wit/wit - 8 8 4,0 x 30 mm

2644-20-79 Roestvaststaal wit/zwart - 8 8 4,0 x 30 mm

2644-20-81 Roestvaststaal/zwart - 8 8 4,0 x 30 mm
 

Toepasbare draairichting

klep/uitzetraam

Maximale opening 
160 mm

Benodigde montageruimte 
Variabel
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151

35

33

1800

+8

Raam

Kozijn

Scharnierzijde

==

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Combi-uitzetter AXAflex Speciaal

Toepasbare draairichting

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2644-30-74 Roestvaststaal wit/wit - 8 8 4,0 x 30 mm

2644-30-81 Roestvaststaal/zwart - 8 8 4,0 x 30 mm

klep/uitzetraam

Benodigde montageruimte 
Variabel

Maximale opening 
160 mm
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Scharnierzijde

==

AXA

28

171

30

35

Raam

Kozijn

148

160 mm

45 mm
49 mm

Raam

Kozijn

Combi-uitzetter AXAflex de Luxe

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Toepasbare draairichting

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2450-20-91 Aluminium geanodiseerd F1/zwart - 8 8 4,0 x 30 mm

klep/uitzetraam

Benodigde montageruimte

Maximale opening 
180 mm
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35 0

37

171

-4
+4

16

Raam

Kozijn

142

25

Scharnierzijde

==

AXA

Combi-uitzetter AXAflex de Luxe

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Toepasbare draairichting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2451-20-91 Aluminium geanodiseerd F1/zwart - 8 8 4.0 x 30 mm  

klep/uitzetraam

Maximale opening 
180 mm

Benodigde montageruimte 

160 mm

45 mm

Variabel

Raam

Kozijn
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35

27

1710

-4
+4

Raam

Kozijn
16

147

25

Scharnierzijde

==

AXA

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Toepasbare draairichting

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2451-30-91 Aluminium geanodiseerd F1/zwart - 8 8 4,0 x 30 mm

Combi-uitzetter AXAflex de Luxe

klep/uitzetraam

Maximale opening 
180 mm

Benodigde montageruimte 

160 mm

45 mm
Variabel

Raam

Kozijn
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35

49

1710

+11
+24

38

Raam

Kozijn

147

50 46

11

Scharnierzijde

==

AXA

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Toepasbare draairichting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2454-60-91 Aluminium geanodiseerd F1/zwart - 8 8 4,0 x 30 mm  

Combi-uitzetter AXAflex de Luxe

klep/uitzetraam

Maximale opening 
180 mm

Benodigde montageruimte

160 mm

45 mm
Variabel

Raam

Kozijn
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20

27 196

Scharnierzijde

==

196 mm

29 mm
33 mm

Raam

Kozijn

Scharnierzijde

==

35

20

27 196

190

klep/uitzetraam klap/uitzetraam

Combi-uitzetter AXAflex Classic

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Toepasbare draairichting

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2480-29-81/E* Roestvaststaal/zwart - 15 15 4,0 x 30 mm

2480-39-81/E Roestvaststaal/zwart - 15 15 4,0 x 30 mm
 
Bijzonderheden: * = rechtsdraaiend

Benodigde montageruimte

Maximale opening 
260 mm

2480-29-81/E 2480-39-81/E
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Scharnierzijde

==

35

20

27

143

140

143 mm

29 mm
33 mm

Raam

Kozijn

Combi-uitzetter AXAflex Classic

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Toepasbare draairichting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2480-49-81 Roestvastststaal/zwart - 20 20 4,0 x 30 mm  

klep/uitzetraam

Benodigde montageruimte

Maximale opening 
160 mm
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Scharnierzijde

==

45 mm

20 mm

34 mm
Raam

Kozijn

29

12

19

125

130

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Toepasbare draairichting

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2488-10-81/E * Roestvaststaal/zwart - 20 20 3,5 x 30 mm
 
Bijzonderheden: * = niet wegdraaibaar

Benodigde montageruimte

Combi-uitzetter AXAfix

klep/uitzetraam

Maximale opening 
160 mm
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Scharnierzijde

==

45 mm

20 mm

34 mm
Raam

Kozijn

29

12

19

84

85

Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Toepasbare draairichting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2488-50-81/E* Roestvastststaal/zwart - 20 20 3,5 x 30 mm  
 
 Bijzonderheden: * = niet wegdraaibaar

Benodigde montageruimte

Combi-uitzetter AXAfix

klep/uitzetraam

Maximale opening 
75  mm
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Toepassing
klepramen, naar buiten draaiend

Productpositie Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

Combi-uitzetter AXAfix

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2489-50-81* Roestvaststaal/zwart - 20 20 3,5 x 30 mm
 
Bijzonderheden: * = niet wegdraaibaar

45 mm

27 mm

34 mm

Raam

Kozijn

Scharnierzijde

==

draairaam

29

19

19

84

Maximale opening 
75 mm

92



108

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

390 mm

32 mm

38 mm
Raam

Kozijn

35

355

29

50

41

29

Raam

Kozijn

Toepassing
draairamen, naar buiten draaiend

Productpositie Benodigde montageruimte

Raamuitzetter Habilis

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2635-30-49/E Staal grijs/grijs 12 72 12 4,0 x 30 mm

2635-30-49/6 Staal grijs/grijs - 50 50 4,0 x 30 mm

2635-30-74/E Roestvaststaal wit/zwart 12 72 12 4,0 x 30 mm

2635-30-81/E Roestvaststaal/zwart 12 72 12 4,0 x 30 mm

2635-30-81/6 Roestvaststaal/zwart - 50 50 4,0 x 30 mm

2636-30-74/E  Roestvaststaal/wit 12 72 12 4,0 x 30 mm
 
Bijzonderheden: - /6 = seal

draairaam

Toepasbare draairichting
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35

355

19

50

31

19

Raam

Kozijn

Raamuitzetter Habilis

Toepassing
draairamen, naar buiten draaiend

Productpositie Benodigde montageruimte

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2635-31-49 Staal grijs/grijs 12 72 12 4,0 x 30 mm

2635-31-81/E Roestvaststaal/zwart 12 72 12 4,0 x 30 mm

2635-31-81/6 Roestvaststaal/zwart - 50 50 4,0 x 30 mm
 
Bijzonderheden: - /6 = seal

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

390 mm

32 mm
28 mm

Raam

Kozijndraairaam

Toepasbare draairichting



110

35

355

29

50

41

29

Raam

Kozijn

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

390 mm

16 mm

38 mm
Raam

Kozijn
draairaam

Raamuitzetter Habilis 

Toepassing
draairamen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2635-32-74/E Roestvaststaal wit/wit 12 72 12 4,0 x 30 mm
 

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting



Uitzetterpen Habilis

Toepassing
draairamen, naar buiten draaiend

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2465-06-22/E Galvanisch verzinkt  staal 50 400 50 4,0 x 30 mm

2465-06-81/E Roestvaststaal 50 400 50 4,0 x 30 mm

2465-16-22 Galvanisch verzinkt staal 50 400 50 4,0 x 30 mm

2465-17-22/E Galvanisch verzinkt staal 30 240 30 4,0 x 30 mm

2465-18-22/E Galvanisch verzinkt staal 50 400 50 4,0 x 30 mm

2465-18-81/E Roestvaststaal 50 400 50 4,0 x 30 mm

2465-28-81 Roestvaststaal 30 240 30 4,0 x 30 mm

2468-16-88 Aluminium wit - 100 100 4,0 x 30 mm

27

35

27

35

38

3519

32

35

47

35 19
2465-16

2465-06

2465-17

2465-28

2465-18

31

20

35

11 37

11

2468-16

111
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390 mm

32 mm

38 mm
Raam

Kozijn

35

355

29

50

41

29

Raam

Kozijn

Toepassing
draairamen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2609-30-49/E Staal grijs/grijs 12 72 12 4,0 x 30 mm

2609-30-81/E Roestvaststaal/zwart 12 72 12 4,0 x 30 mm

2609-30-81/6 Roestvaststaal/zwart - 50 50 4,0 x 30 mm
 
Bijzonderheden: - /6 = seal

Toepasbare draairichting

Raamuitzetter Elite

Benodigde montageruimte

draairaam
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35

355

19

50

31

19

Raam

Kozijn

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

390 mm

32 mm

28 mm
Raam

Kozijn

Raamuitzetter  Elite

Toepassing
draairamen, naar buiten draaiend

Productpositie Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

Benodigde montageruimte

draairaam

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2609-31-49 Staal grijs/grijs 12 72 12 4,0 x 30 mm

2609-31-81 Roestvaststaal/zwart 12 72 72 4,0 x 30 mm
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37

3519

32

35

35

27

Uitzetterpen Elite

Toepassing
draairamen, naar buiten draaiend

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2465-16-22 Galvanisch verzinkt staal 50 400 50 4,0 x 30 mm

2466-06-22/E Galvanisch verzinkt staal 50 400 50 4,0 x 30 mm

2466-06-81/E Roestvaststaal 50 400 50 4,0 x 30 mm

2466-17-22 Galvanisch verzinkt staal 30 240 30 4,0 x 30 mm

2466-18-22/E Galvanisch verzinkt staal 50 400 50 4,0 x 30 mm

2466-06 2466-17

2466-18

27

35

2465-16
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25 45

min. 239 max. 303

S
ch

ar
ni

er
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jd
e

max 40 cm

Scharnierzijde

max 60 cm

max 
40 cm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

max 40 cm

Scharnierzijde

max 120 cm

max 
40 cm

274 mm

Raam

Kozijn

35 mm
38 mm

274 mm

35 mm

38 mm
Raam

Kozijn

Telescopische uitzetter 20EX

Toepasbare draairichting

Toepassing
draai-, klep- en uitzetramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2815-00-49/E Staal grijs/grijs 10 60 10 4,0 x 40 mm

2815-00-54/E Staal wit/wit 10 60 10 4,0 x 40 mm

2815-00-81 Roestvaststaal/zwart 10 60 10 4,0 x 40 mm

Benodigde montageruimte

draairaam draairaam

klep/uitzet 
raam

klep/uitzet 
raam
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max 60 cm

Scharnierzijde

max 60 cm

max 
60 cm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

max 60 cm

383 mm

Raam

Kozijn

35 mm
38 mm

383 mm

35 mm

38 mm
Raam

Kozijn

25 45

min. 348 max. 473

Telescopische uitzetter 30EX

Toepasbare draairichting

Toepassing
draai-, klep- en uitzetramen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2825-00-49/E Staal grijs/grijs 5 30 5 4,0 x 40 mm

2825-00-54/E Staal wit/wit 5 30 5 4,0 x 40 mm

2825-00-81/E Roestvaststaal/zwart 5 30 5 4,0 x 40 mm

Benodigde montageruimte

klep/uitzet 
raam

Scharnierzijde

max 120 cm

max 
60 cm klep/uitzet 

raam

draairaamdraairaam
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max 60 cm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

max 60 cm

25 35

min. 348 max.473

Toepasbare draairichting

Telescopische uitzetter 30EX

Toepassing
draairamen, naar buiten draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2825-03-54 Staal wit/wit 5 30 50 4,0 x 40 mm

draairaam draairaam
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45

45

min. 375 max.533

420 mm

Raam/Deur

Kozijn

40 mm
38 mm

420 mm

40 mm

38 mm

Raam

Kozijn

S
ch

ar
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zi

jd
e

max 80 cm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

Scharnierzijde

max 60 cm

max 
80 cm

Scharnierzijde

max 120 cm

max 
80 cm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

max 80 cm

Telescopische uitzetter 35EX

Toepassing
deuren, draai-, klep- en uitzet ramen, naar buiten draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Toepasbare draairichting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2835-00-49/E Staal grijs/grijs 5 30 5 4,0 x 40 mm

2835-00-54/E Staal wit/wit 5 30 5 4,0 x 40 mm

2835-00-81/E Roestvaststaal/zwart 5 30 5 4,0 x 40 mm

deur

klep/uitzet 
raam

klep/uitzet 
raam

draairaamdraairaam
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616 mm

Raam/Deur

Kozijn

40 mm
38 mm

616 mm

40 mm

38 mm
Raam

Kozijn

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

max 120 cm

45

45

min. 516 max 767

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

max 120 cm

Telescopische uitzetter 50EX

Toepasbare draairichting

Toepassing
deuren en draairamen, naar buiten draaiend

Productpositie Benodigde montageruimte

draairaamdraairaam

deur

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2845-00-49/E Staal grijs/grijs 5 30 5 4,0 x 40 mm

2845-00-54/E Staal wit/wit 5 30 5 4,0 x 40 mm



120

645 mm

Raam/Deur

Kozijn

40 mm
38 mm

645 mm

40 mm

38 mm
Raam

Kozijn

S
ch
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e

max 120 cm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
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max 120 cm

45

45

min. 545 max. 885

Telescopische uitzetter 55EX

Toepasbare draairichting

Toepassing
deuren en draairamen,  naar buiten draaiend

Productpositie Benodigde montageruimte

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2865-00-49 Staal grijs/grijs 10 40 10 4,0 x 40 mm

2865-00-54 Staal wit/wit 10 40 10 4,0 x 40 mm

deur

draairaamdraairaam
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25

min. 222 max. 286

20
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max 40 cm

S
ch
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e

max 40 cm

277 mm

25 mm

25 mm Raam

Kozijn

25 mm

25 mm

277 mm

Raam

Kozijn

Toepassing
draai- en draai-kiep ramen,  naar binnen draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Toepasbare draairichting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2816-00-49 Staal grijs/grijs 8 48 8 4,0 x 40 mm

2816-00-54 Staal wit/wit 8 48 8 4,0 x 40 mm

2816-00-81 Roestvaststaal/zwart 8 48 8 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: - ook geschikt voor gelijkliggende naar buiten draaiende metalen ramen

draai/ 
draai-kiep 

raam

draai/ 
draai-kiep 

raam

Telescopische uitzetter 20IN
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25

min. 331 max. 456

20

431 mm

25 mm

25 mm Raam

Kozijn

25 mm

25 mm

431 mm

Raam

Kozijn

S
ch
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zi
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e

max 60 cm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

max 60 cm

Telescopische uitzetter  30IN

Toepasbare draairichting

Toepassing
draai- en draai-kiep ramen,  naar binnen draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2826-00-49/E Staal grijs/grijs 4 24 4 4,0 x 40 mm

2826-00-54/E Staal wit/wit 4 24 4 4,0 x 40 mm

2826-00-81 Roestvaststaal/zwart 4 24 4 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - ook geschikt voor gelijkliggende naar buiten draaiende metalen ramen

Benodigde montageruimte

draai/ 
draai-kiep 

raam

draai/ 
draai-kiep 

raam
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45

min. 358 max. 516

20

458 mm

25 mm

25 mm Raam/Deur

Kozijn

25 mm

25 mm

458 mm

Raam

Kozijn

S
ch
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e

max 80 cm

S
ch
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ni
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zi

jd
e

max 80 cm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

Toepasbare draairichting

Toepassing
deuren, draai- en draai-kiepramen,  naar binnen draaiend

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2836-00-49 Staal grijs/grijs 4 24 4 4,0 x 40 mm

2836-00-54 Staal wit/wit 4 24 4 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - ook geschikt voor gelijkliggende naar buiten draaiende metalen ramen

Benodigde montageruimte

deur

draai/ 
draai-kiep 

raam

draai/ 
draai-kiep 

raam

Telescopische uitzetter 35IN
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max 120 cm

S
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S
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max 120 cm

650 mm

25 mm

25 mm Raam/Deur

Kozijn

25 mm

25 mm

650 mm

Raam

Kozijn

45

min. 500 max. 751

20

Telescopische uitzetter 50IN

Toepassing
deuren, draai- en draai-kiepramen,  naar binnen draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Toepasbare draairichting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2846-00-54 Staal wit/wit 4 24 4 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: - ook geschikt voor gelijkliggende naar buiten draaiende metalen ramen

deur

draai/ 
draai-kiep 

raam

draai/ 
draai-kiep 

raam
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29

300 min. 450 max.

35

24

31

Raam

Kozijn

35

300 mm

39 mm
32 mm

Raam

Kozijn

Telescopische raamuitzetter AXArex

Toepassing
draairamen, naar buiten draaiend

Toepasbare draairichting

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2411-25-91/E Aluminium geanodiseerd F1/zwart 5 30 5
4,0 x 30 mm
4,0 x 40 mm

 
Bijzonderheden: - ook geschikt voor gelijkliggende naar buiten draaiende metalen ramen

Benodigde montageruimte

draairaam

125
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300 mm

28 mm

37 mm

Raam

Kozijn

S
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348 min. 498 max.

35

35
32

5

Raam

Kozijn

35

Telescopische raamuitzetter AXArin

Toepassing
draairamen, naar binnen draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Toepasbare draairichting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2412-25-91/E Aluminium geanodiseerd F1/zwart 4 24 4
4,0 x 30 mm
4,0 x 40 mm

draairaam
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Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

2482-91-96 Kunststof/zwart 50 1000 50 3,5 x 30 mm

2490-90-95 Kunststof/wit 50 600 50 4,0 x 40 mm

2640-91-95 Kunststof/zwart 100 800 100 4,0 x 40 mm

2660-00-01 Galvanisch verzinkt staal 1 50 1 -

2660-80-64/E 8 32 8 4,5 x 50 mm

2660-90-95 Kunststof/zwart 10 100 10
4,5 x 45 mm 
4,5 x 55 mm

2660-91-22 Galvanisch verzinkt staal 1(8st.) 10(8st.) 1(8st.) -
 
Bijzonderheden: - (8st.) = 8 stuks per kleinverpakking

2490-90

2482-91

2640-91

2660-80

2660-00

8

35

100

35

35

3

3,5153

35

2660-90

7

29

2660-91

27

22

2

Sleutel voor AXAflex Security

Onderlegplaat AXAflex Security  
voor smal kozijnhout

Boormal voor AXAflex Security

Onderlegplaten combi-uitzetter  
AXAflex Security voor opliggend tochprofiel

Onderlegplaat combi-uitzetter  
AXAflex Classic

Onderlegplaat combi-uitzetter  
AXAfix

Onderlegplaat combi-uitzetter 
AXAflex

35

13

78

Onderdelen combi-uitzetters
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Raamsluitingen
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deur
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Toepassing
deuren en draairamen

Raamsluiting 3302

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3302-30-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 60 10 4,0 x 40 mm

3302-30-92/E Aluminium geadoniseerd F2 10 60 10 4,0 x 40 mm
 

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting
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Toepassing
deuren en draairamen

Raamsluiting 3302

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3302-40-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 60 10 4,0 x 40 mm

3302-40-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 60 10 4,0 x 40 mm
 

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting
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naar buiten draaiend
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Toepassing
deuren en draairamen

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3302

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3302-31-68/E Aluminium wit 10 60 10 4,0 x 40 mm

3302-31-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 60 10 4,0 x 40 mm

3302-31-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 60 10 4,0 x 40 mm
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naar buiten draaiend
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Toepassing
deuren en draairamen

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3302

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3302-41-68/E Aluminium wit 10 60 10 4,0 x 40 mm

3302-41-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 60 10 4,0 x 40 mm

3302-41-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 60 10 4,0 x 40 mm
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Toepassing
deuren en draairamen

Raamsluiting 3308

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3308-30-91/E Aluminium geanodiseerd F1/zwart 10 60 10 4,0 x 40 mm

3308-32-92/6 Aluminium geanodiseerd F2/zwart - 60 60 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /6 = seal

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting
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Toepassing
deuren en draairamen

Raamsluiting 3308

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3308-40-91/E Aluminium geanodiseerd F1/zwart 10 60 10 4,0 x 40 mm

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting
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Toepasbare draairichting
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Toepassing
deuren en draairamen

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3308

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3308-31-68/E Aluminium wit/zwart 10 60 10 4,0 x 40 mm

3308-31-91/E Aluminium geanodiseerd F1/zwart 10 60 10 4,0 x 40 mm

3308-31-92/E Aluminium geanodiseerd F2/zwart 10 60 10 4,0 x 40 mm
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naar binnen draaiend

naar buiten draaiend

Toepasbare draairichting
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Toepassing
deuren en draairamen

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3308

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3308-41-68/E Aluminium wit/zwart 10 60 10 4,0 x 40 mm

3308-41-91/E Aluminium geanodiseerd F1/zwart 10 60 10 4,0 x 40 mm

3308-41-92/E Aluminium geanodiseerd F2/zwart 10 60 10 4,0 x 40 mm
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Toepassing
deuren en draairamen

Raamsluiting 3309

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3309-31-92/GE Aluminium geanodiseerd F2 10 60 10 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting
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Toepasbare draairichting

deur

draairaamdraairaam

Toepassing
deuren en draairamen

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3309

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3309-41-92/GE Aluminium geanodiseerd F2 10 60 10 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend
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Toepassing
deuren en draairamen, naar buitendraaiend

Raamsluiting 3318 
met inbouwsluitkom

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3318-31-92/E Aluminium geanodiseerd F2/zwart 6 36 6 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - bij montage zonder onderlegplaat, aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting
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zonder onderlegplaat

met onderlegplaat

Toepasbare draairichting

deur

draairaamdraairaam

Toepassing
deuren en draairamen, naar buitendraaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3318 
met inbouwsluitkom 

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3318-41-92/E Aluminium geanodiseerd F2/zwart 6 36 6 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - bij montage zonder onderlegplaat, aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm
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Toepassing
deuren en draairamen, naar buiten draaiend

Raamsluiting 3318 
met opbouwsluitkom

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3318-51-91/6 Aluminium geanodiseerd F1/zwart - 50 50 4,0 x 40 mm

3318-51-92/E Aluminium geanodiseerd F2/zwart 6 36 6 4,0 x 40 mm

3318-51-92/6 Aluminium geanodiseerd F2/zwart - 50 50 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: - /6 = seal 
                                     - bij montage zonder onderlegplaat: aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting
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Toepassing
deuren en draairamen, naar buiten draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3318 
met opbouwsluitkom

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3318-61-91/6 Aluminium geanodiseerd F1/zwart - 50 50 4,0 x 40 mm

3318-61-92/E Aluminium geanodiseerd F2/zwart 6 36 6 4,0 x 40 mm

3318-61-92/6 Aluminium geanodiseerd F2/zwart - 50 50 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /6 = seal  
                                     - bij montage zonder onderlegplaat: aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm
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Toepassing
deuren en draairamen, naar buiten draaiend

Raamsluiting 3319
met inbouwsluitkom

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3319-31-91/6 Aluminium geanodiseerd F1 - 50 50 4,0 x 40 mm

3319-31-92/GE Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend 
                                     - /6 = seal 
                                     - bij montage zonder onderlegplaat: aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting
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zonder onderlegplaat

met onderlegplaat

Toepasbare draairichting
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deur

Toepassing
deuren en draairamen,  naar buiten draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3319 
met inbouwsluitkom

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3319-41-91/6 Aluminium geanodiseerd F1 - 50 50 4,0 x 40 mm

3319-41-92/GE Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend 
                                     - /6 = seal 
                                     - bij montage zonder onderlegplaat: aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm

1
3

2
 m

m

38 mm
28 mm

R
a
a
m
 

K
o
z
i
j
n



146

zonder onderlegplaat 
      smalle kom                    standaard kom  
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Toepassing
deuren en draairamen, naar buiten draaiend

Raamsluiting 3319 
met opbouwsluitkom

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3319-51-11/GE Aluminium geslepen F1 6 36 6
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3319-51-91/6 Aluminium geanodiseerd F1 - 50 50
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3319-51-92/GE Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3319-51-92/6 Aluminium geanodiseerd F2 - 50 50
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

 
Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend 
                                     - /6 = seal  
                                     - bij montage zonder onderlegplaat: aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

deur

draairaamdraairaam
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zonder onderlegplaat 
      smalle kom                    standaard kom  

met onderlegplaat 
       smalle kom                    standaard kom      

Toepasbare draairichting
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30 15
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25 mm

R
a
a
m
 

K
o
z
i
j
n

Toepassing
deuren en draairamen,  naar buiten draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3319 
met opbouwsluitkom

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3319-61-11/GE Aluminium geslepen F1 6 36 6
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3319-61-91/6 Aluminium geanodiseerd F1 - 50 50
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3319-61-92/GE Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3319-61-92/6 Aluminium geanodiseerd F2 - 50 50
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

 
Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend
                                     - /6 = seal 
                                     -  bij montage zonder onderlegplaat: aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm
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25 cm

max 50 cm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

max 
25 cm

max 
25 cm

3 77

40

R 10

74

42

14

3021
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Toepassing
deuren en draairamen, naar binnen draaiend

Raamsluiting 3319 
met sluithaak

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3319-71-91/GE Aluminium geanodiseerd F1 6 36 6 4,0 x 50 mm

3319-71-92/GE Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6 4,0 x 50 mm
 
Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

deur

draairaamdraairaam
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Toepasbare draairichting
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30 21

74
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14 16

deur

draairaamdraairaam

Toepassing
deuren en draairamen, naar binnen draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3319 
met sluithaak

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3319-81-91/GE Aluminium geanodiseerd F1 6 36 6 4,0 x 50 mm

3319-81-92/GE Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6 4,0 x 50 mm
 
Bijzonderheden:  - /G = gelijksluitend
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zonder onderlegplaat

met onderlegplaat
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74

Toepassing
deuren en draairamen, naar buiten draaiend

Raamsluiting 3320 
met inbouwsluitkom

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3320-31-92/E Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden: - bij montage zonder onderlegplaat, aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

deur

draairaamdraairaam
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zonder onderlegplaat

met onderlegplaat

Toepasbare draairichting
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deur

draairaamdraairaam

Toepassing
deuren en draairamen, naar buiten draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3320 
met inbouwsluitkom

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3320-41-92/E Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6 4,0 x 40 mm
 
Bijzonderheden:  - bij montage zonder onderlegplaat, aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm
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zonder onderlegplaat 
      smalle kom                    standaard kom  

met onderlegplaat 
       smalle kom                    standaard kom      

Toepassing
deuren en draairamen,naar buiten draaiend

Raamsluiting 3320 
met opbouwsluitkom

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3320-51-92/E Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3320-51-92/6 Aluminium geanodiseerd F2 - 50 50
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

 
Bijzonderheden: - /6 = seal 
                                     - bij montage zonder onderlegplaat, aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

deur

draairaam draairaam
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Toepasbare draairichting
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deur

draairaam draairaam

zonder onderlegplaat 
      smalle kom                    standaard kom  

met onderlegplaat 
       smalle kom                    standaard kom      

Toepassing
deuren en draairamen, naar buiten draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3320 
met opbouwsluitkom

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3320-61-92/E Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3320-61-92/6 Aluminium geanodiseerd - 50 50
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

 
Bijzonderheden: - /6 = seal 
                                     -  bij montage zonder onderlegplaat, aanbevolen bevestiging 4,0 x 50 mm
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Toepassing
deuren en draairamen, naar binnen draaiend

Raamsluiting 3320 
met sluithaak

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3320-71-91/6 Aluminium geanodiseerd F1 - 50 50 4,0 x 50 mm

3320-71-92/E Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6 4,0 x 50 mm
 
Bijzonderheden: - /6 = seal

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

deur

draairaamdraairaam
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Toepasbare draairichting
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25 cm
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132

3

Toepassing
deuren en draairamen, naar binnen draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Raamsluiting 3320 
met sluithaak

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3320-81-91/6 Aluminium geanodiseerd F1 - 50 50 4,0 x 50 mm

3320-81-92/E Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6 4,0 x 50 mm
 
Bijzonderheden: - /6 = seal
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Toepassing
draai-kiepramen, naar binnen draaiend

Draai-kiep raamkruk L

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3350-10-88/E Aluminium wit 10 60 10 4,0 x 40 mm

3350-10-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 60 10 4,0 x 40 mm
 

Toepasbare draairichting

43
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32

10

50

7 66



45 mm

30 mm

35 mm

Raam

Kozijn
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=

=

Scharnierzijde

==

16

4514

30

Ø10

17
324

47 26

klep/uitzetraamdraairaam

Toepassing
draai- en klepramen, naar buiten draaiend

Oplegslot 3011

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3011-00-68/0LE 5 100 5
3,0 x 15 mm
4,0 x 40 mm

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

157
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max 
10 cm

max 
10 cm

Toepassing
1 zijde bedienbare deuren, draai- en klepramen, naar buiten draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Oplegslot 3012

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3012-20-90/G 1 16 16 4,0 x 40 mm

3012-20-90/6G - 20 20 4,0 x 40 mm

3012-20-97/G 1 16 16 4,0 x 40 mm

3012-20-97/6G - 20 20 4,0 x 40 mm

3012-90-98/G 1 16 16 4,0 x 40 mm

3012-90-98/6G - 20 20 4,0 x 40 mm

Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend  
                                     - /6 = seal 

Toepasbare draairichting

deur
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max 
100 cm

Scharnierzijde

max 
50 cm
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21

UP
22
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2

draairaam

klep/uitzetraam klep/uitzetraam

draairaam

Toepassing
draai- en klepramen, naar buiten draaiend

Oplegslot 3016

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3016-00-90/G 1 16 16
4,5 x 40 mm 
5,0 x 60 mm

3016-00-98/G 1 16 16
4,5x 40 mm 
5,0 x 60 mm

 
Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

159



160

5
1

 m
m

47 mm

R
a
a
m
 

K
o
z
i
j
n

26 mm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

max 
25 cm
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51
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2

25

47
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Toepassing
1 zijde bedienbare deuren, draai- en valramen (stomp), naar binnen draaiend

Oplegslot 3015

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3015-00-90/G 1 16 16
4,5 x 40 mm 
5,0 x 80 mm

3015-00-98/G 1 16 16
4,5 x 40 mm 
5,0 x 80 mm

 
Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend

Benodigde montageruimte

Toepasbare draairichting

deur



Toepasbare draairichting
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2
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47

26
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Toepassing
deuren, draai- en valramen (opdek), naar binnen draaiend

Benodigde montageruimteProductpositie

Oplegslot 3015

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3015-10-90/G 1 16 16
4,5 x 40 mm 
5,0 x 80 mm

3015-10-98/G 1 16 16
4,5 x 40 mm 
5,0 x 80 mm

Bijzonderheden: - /G = gelijksluitend

deur

161
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Toepasbare draairichting

Toepassing
valramen, naar binnen draaiend

Raamknip

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3380-11-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal - 40 40 3,0 x 20 mm
 

52

1317
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Toepassing
valramen, naar binnen draaiend

Valijzer

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3385-18-23 Topcoat gegalvaniseerd staal 20 100 20 4,0 x 25 mm
 

Toepasbare draairichting

180

24
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Toepasbare draairichting

Ø10

17

18

48

Dievenklauw

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3113-03-22 Galvanisch verzinkt staal 25 200 25 -

Dievenklauw

5cm

5cm

5cm

S
charnierzijd

eS
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

Dievenklauw

5cm

5cm

Dievenklauw

5cm 5cm

Scharnierzijde

draairaam

Productpositie

deur

klep/uitzetraam

Toepassing
deuren en ramen
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Ventilatierozet

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3760-11-81/E Roestvaststaal 100 1000 100 2,5 x 12 mm
 

Ø52
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Onderlegplaat voor oplegslot 3012

Opbouwsluitkom 3012 voor naar  
binnendraaiende ramen

Inbouwsluitkom 3012 voor naar  
buitendraaiende ramen

Onderlegplaat 06 voor raam- 
sluitingen 3302, 3308 en 3309

Onderlegplaat 09 voor raam- 
sluitingen 3302, 3308 en 3309

Onderlegplaat en taptidesvoor  
raamsluitingen 3318 en 3319

Onderdelen Raamsluiting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3012-18-95E Naturel  wit 50 500 50 -

3012-30-68 10 80 10 4,0 x 40 mm

3012-30-71 10 80 10 4,0 x 40 mm

3012-40-64 10 160 10 4,0  x 40 mm

3305-60-95/E Kunststof wit - 300 300 -

3305-90-95/E Kunststof wit - 200 200 -

3319-00-95 Kunststof grijs 36 360 36 -

3319-82-64 Topcoat gegalvanisch verzinkt - 100 100 4,0 x 40 mm
 

3305-90

3319-00

3012-30

3012-18

3012-40

251

47

16

22

9

76

32

16

1 16

3305-60

76

32

6 16

Onderlegplaat voor raamsluitingen  
3302, 3308, 3309, 3318,  
3319 en 3320

74

30

3319-82 16

30

8

74

51

33

27



74

30

74

30

74

13

11

11

Sluitplaat E voor raamsluitingen 3302, 
3308 en 3309

Sluithaak SH voor raamsluitingen 3302, 
3308 en 3309

Sluithaak SHK voor raamsluitingen 3302, 
3308 en 3309

11
8 11

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3301-84-22 Galvanisch verzinkt staal - 100 100 3,5 x 20 mm

3303-92-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal 100 500 100 3,5 x  20 mm

3303-93-23/E Topcoat gegalvaniseerd staal - 100 100 3,5 x 20 mm

3307-85-64/E - 100 100 3,5 x 20 mm

3307-85-68/E - 100 100 3,5 x 20 mm

3307-86-64 - 100 100 3,5 x 20 mm

3307-87-64/E - 100 100 4,0 x 30 mm

3990-00-37 Staal vernikkeld 1(10st.) 100(10st.) 1(10st.) -

2660-91-22 Galvanisch verzinkt staal 1(8st.) 10(8st.) 1(8st.) -
 
Bijzonderheden: - (8st.) = 8 stuks per kleinverpakking 
                                     - (10st.) = 10 stuks per kleinverpakking

Onderdelen Raamsluiting

3307-85

3307-87

3303-92

3301-84

3303-93

72

20

56

24

R 1
0

86

24

R 1
0

Opbouwsluitkom A voor raamsluitingen 
3302, 3308 en 3309

Opbouwsluitkom N voor raamsluitingen 
3302 3308 en 3309

3307-86

Opbouwsluitkom S voor raamsluitingen 
3302, 3308 en 3309

3990-00 2660-91

27

22

2

Sleutel voor raamsluiting 3320Sleutel voor raamsluitingen 3309, 3319 
en oplegslot 3012, 3015 en 3016

2

22

45

167
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Inbouwsluitkom ISR voor raamsluitingen 
3318-31, 3319-31 en 3320-31

Sluithaak VSHK voor raamsluitingen 3318-71, 
3318-81, 3319-71, 3319-81, 3320-71  
en 3320-81

Opbouwsluitkom OSRS voor raamsluitingen 
3318-51, 3319-51 en 3320-51

Onderdelen Raamsluiting

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

3319-67-64/E 6 60 6
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3319-77-64/E 6 60 6
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3319-87-64/E 6 60 6 4,0 x 40 mm

3319-93-22/E Galvanisch verzinkt staal 20 200 20 4,0 x 40 mm

3319-97-64/E 6 60 6 4,0 x 40 mm

3320-67-64/E 6 60 6
4,0 x 40 mm 
4,5 x 55 mm

3320-77-64/E 6 60 6
4,0 x 40 mm  
4,5 x 55 mm

 

3319-87

3319-93

3320-67

3 77

40

R 10

74

17

12
17

3319-673319-77

74

12

30

5 1530

74

12

30

51530

Opbouwsluitkom OSR voor raamsluitingen 
3318-51, 3319-51 en 3320-51

Opbouwsluitkom OSL voor raamsluitingen 
3318-61, 3319-61 en 3320-61

74

30

5

15

21

30

Opbouwsluitkom OSLS voor raamsluitingen 
3318-61, 3319-61 en 3320-61

3320-77 12

74

17

12

17

Inbouwsluitkom ISL voor raamsluitingen 
3318-41, 3319-41 en 3320-41

3319-97 74

30

5

15

21

30



Deurbeslag
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Curve Duwer Veiligheidsbeslag

Toepassing
deuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6660-20-11/55 Aluminium geslepen F1 55 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-20-11/72 Aluminium geslepen F1 72 1 12 1 M6 x 50 mm

S
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zi
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e

S
ch
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ni

er
zi

jd
e deur deur

26

81

S242

52

40

61

81

12

52

78

21,5

116,5

8,5

13

13

S

Toepasbare draairichting



Toepassing
deuren

Productpositie

Curve Duwer Veiligheidsbeslag

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6660-30-11/55 Aluminium geslepen F1 55 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-30-11/72 Aluminium geslepen F1 72 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-30-11/85 Aluminium geslepen F1 85 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-30-11/92 Aluminium geslepen F1 92 1 12 1  M6 x 50 mm
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52
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S

Toepasbare draairichting
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Toepassing
deuren

Productpositie

Curve Comfort Duwer Veiligheidsbeslag

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6650-30-11/72 Aluminium geslepen F1 1 12 1 M6 x 50 mm

Bijzonderheden: - Duwer omkeerbaar

deur deur

72
242

113,5

29

73,5

52 52

81

23

40

61

81

12
13

13

8,5

72

Toepasbare draairichting



Curve S-knop Veiligheidsbeslag

Toepassing
deuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6660-51-11/55 Aluminium geslepen F1 55 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-51-11/72 Aluminium geslepen F1 72 1 12 1  M6 x 50 mm

6660-51-11/85 Aluminium geslepen F1 85 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-51-11/92 Aluminium geslepen F1 92 1 12 1 M6 x 50 mm

Bijzonderheden: - S-knop omkeerbaar

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur
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S

Toepasbare draairichting
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Curve Comfort S-Knop Veiligheidsbeslag

Toepassing
deuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6650-42-11/72 Aluminium geslepen F1 1 12 1 M6 x 50 mm

Bijzonderheden: - S-knop omkeerbaar

deur deur

72
242

64

55

52

71

58

40

12

113,5

29

73,5

52

13

13

8,5

72

Toepasbare draairichting



Curve Knop Veiligheidsbeslag

Toepassing
deuren

Productpositie

S
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e
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e deur deur

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6660-60-11/B55 Aluminium geslepen F1 55 1 2 2 M6 x 50 mm

6660-60-11/B72 Aluminium geslepen F1 72 1 2 2 M6 x 50 mm

Bijzonderheden: - Uitsluitend leverbaar in blisterverpakking

S242

52

63

52

52

40

12

52

78

21,5

116,5

8,5

13

13

S

Toepasbare draairichting
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Toepassing
deuren

Productpositie

Curve Veiligheidsschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6660-10-11/55 Aluminium geslepen F1 55 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-10-11/72 Aluminium geslepen F1 72 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-10-11/85 Aluminium geslepen F1 85 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-10-11/92 Aluminium geslepen F1 92 1 12 1 M6 x 50 mm
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Toepasbare draairichting
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Curve Veiligheidsschilden

Toepassing
deuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6660-11-11/55 Aluminium geslepen F1 55 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-11-11/72 Aluminium geslepen F1 72 1 12 1 M6 x 50 mm
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52
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S

Toepasbare draairichting
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Toepassing
deuren

Productpositie

Curve Veiligheidsschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6660-12-11/55 Aluminium geslepen F1 55 1 12 1 M6 x 50 mm

6660-12-11/72 Aluminium geslepen F1 72 1 12 1 M6 x 50 mm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

242

52
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21,5

116,5

8,5

13
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Toepasbare draairichting
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Curve Comfort Veiligheidsschilden

Toepassing 
deuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6650-10-11/72 Aluminium geslepen F1 1 12 1 M6 x 50 mm
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Toepasbare draairichting
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Curve Kruk Veiligheidsschilden

Toepassing
deuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6670-10-11/55 Aluminium geslepen F1 55 1 12 1 M6 x 50 mm

6670-10-11/72 Aluminium geslepen F1 72 1 12 1 M6 x 50 mm
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Toepasbare draairichting
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Toepassing
deuren

Productpositie

Curve Kruk Veiligheidsschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6670-12-11/55 Aluminium geslepen F1 55 1 12 1 M6 x 50 mm

6670-12-11/72 Aluminium geslepen F1 72 1 12 1 M6 x 50 mm
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Toepassing
deuren

Productpositie

Curve Veiligheidsrozetten

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6680-00-11 Aluminium geslepen F1 2 24 2 M6 x 50 mm
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Toepasbare draairichting



Curve Veiligheidsrozetten

Toepassing
deuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6680-10-11 Aluminium geslepen F1 2 24 2 M6 x 50 mm
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Ø 58 38

12 8,5

Toepasbare draairichting
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Toepassing
deuren

Productpositie

Curve Kruk Veiligheidsbeslag

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6720-60-11 Aluminium geslepen F1 55 1 10 1 M6 x 50 mm

6760-60-11 Aluminium geslepen F1 72 1 10 1 M6 x 50 mm

6740-60-11 Aluminium geslepen F1 92 1 10 1 M6 x 50 mm

Bijzonderheden: - Vaste krukken

S
245

121

123

30

52

12

129,5

21,5
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Toepasbare draairichting
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Curve Veiligheidsschilden

Toepassing
deuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6721-60-11 Aluminium geslepen F1 55 1 12 1 M6 x 50 mm

6761-60-11 Aluminium geslepen F1 72 1 12 1 M6 x 50 mm

6741-60-11 Aluminium geslepen F1 92 1 12 1 M6 x 50 mm
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schroef

9
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9
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Deurkruk L

Toepassing
buiten- en binnendeuren 
van 38 t/m 60 mm dik

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6140-71-11/E Aluminium geslepen F1 6 36 6 -

6140-80-11 Aluminium geslepen F1/half 6 60 6 -

deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
buiten- en binnendeuren 
van 38 t/m 60 mm dik

Productpositie

Deurkruk U

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6141-71-11/E Aluminium geslepen F1 6 36 6 -

6141-71-91 Aluminium geanodiseerd F1 6 36 6 -

6141-71-92/E Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6 -

6141-80-11 Aluminium geslepen F1/half 6 60 6 -

deur deur

Toepasbare draairichting
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Deurkruk C

Toepassing
buiten- en binnendeuren 
van 38 t/m 60 mm dik

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6142-71-11/E Aluminium geslepen F1 6 36 6 -

6142-80-11/E Aluminium geslepen F1/half 6 60 6 -

67

22
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Made-
schroef

9
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schroef

9

deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
buiten- en binnendeuren 
van 38 t/m 60 mm dik

Productpositie

Deurkruk Curve

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6150-71-11/E Aluminium geslepen F1 6 36 6 -

6150-71-91/E Aluminium geanodiseerd F1 6 36 6 -

6150-80-11 Aluminium geslepen F1/half 6 60 6 -

53

22
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Made-
schroef

9
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Made-
schroef

9

deur deur

Toepasbare draairichting
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Deurkruk Blok

Toepassing
buiten- en binnendeuren 
van 38 t/m 60 mm dik

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6164-71-11/E Aluminium geslepen F1 6 36 6 -

6164-71-91/E Aluminium geanodiseerd F1 6 36 6 -

6164-71-92/E Aluminium geanodiseerd F2 6 36 6 -

6164-72-11 *
Aluminium geslepen F1/ 
kruk bedient

6 36 6 -

6164-80-11/E Aluminium geslepen F1/half 6 60 6 -
 
Bijzonderheden: - * 54 mm, niet verstelbaar, tbv meerpuntssluiting

60

23,5

125

Made-
schroef

9

60

23,5

125

Made-
schroef

9

deur deur

Toepasbare draairichting
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55

20

122

9 Madeschroef

Toepassing
buiten- en binnendeuren 
van 38 t/m 60 mm dik

Productpositie

Deurkruk Sabel

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6171-71-11 Aluminium geslepen F1 6 36 6 -

6171-71-91/E Aluminium geanodiseerd F1 6 36 6 -

deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepasbare draairichting

Curve S Deurkruk

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6841-11-11 Aluminium geslepen F1 6 36 6 -

Productpositie

37

25

55

9 Madeschroef
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e deur deur

Toepassing
deuren



Toepasbare draairichting
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20

112

9

10

66

10

86

32

31

Deurkruk Blok

Toepassing
buiten- en binnendeuren 
van 38 t/m 40 mm dik

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6154-10-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 60 10 -

6154-10-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 60 10 -

6154-30-92 Aluminum geanodiseerd F2 10 60 10 -

deur deur

Type 6154-30  
kruk met losse rozet (2x)
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31Toepassing
buiten- en binnendeuren 
van 38 t/m 40 mm dik

Productpositie

Deurkruk Vlinder

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6155-07-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 60 10 -

6155-07-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 60 10 -

6155-27-92 Aluminium geanodiseerd F2 10 60 10 -

deur deur

Type 6155-27 
kruk met losse rozet (2x)

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren 
van 38 t/m 40 mm dik

Productpositie

Deurkruk Duim

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6170-10-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 60 10 -

6170-10-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 60 10 -

55

20

115

9

deur deur

Toepasbare draairichting
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Deurkruk Sabel

Toepassing
buiten- en binnendeuren 
van 38 t/m 40 mm dik

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6171-10-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 60 10 -

deur deur

56

20

130

9

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Klik Binnendeurschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6210-10-11/E Aluminium geslepen F1 - 15 15 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

45

200 166

17

17

8

45

8

deur deur

Toepasbare draairichting
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Curve Klik Binnendeurschilden

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6210-20-11/55E Aluminium geslepen F1 55 - 15 15 4,0 x 20 mm

6210-20-11/72E Aluminium geslepen F1 72 - 15 15 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

45

200

45

S166

17

17

8 8
S

ch
ar

ni
er

zi
jd

e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Klik Binnendeurschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6210-30-11/56E Aluminium geslepen F1 56 - 15 15 4,0 x 20 mm

6210-30-11/72E Aluminium geslepen F1 72 - 15 15 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

45

200

45

S166

17

17

8 8

Toepasbare draairichting
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Curve Klik Binnendeurschilden

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6210-45-11-57/E Aluminium geslepen F1 57 - 12 12 4,0 x 20 mm

6210-48-11-55/E Aluminium geslepen F1 55 - 12 12 4,0 x 20 mm

6210-48-11-63/E Aluminium geslepen F1 63 - 12 12 4,0 x 20 mm

6210-48-11-72/E Aluminium geslepen F1 72 - 12 12 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

45

200

45

S
166

17

24

29

8 8

63

17

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Klik Binnendeurschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6210-50-11/E Aluminium geslepen F1 - 15 15 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

45

200 166

17

17

8

45

63

8

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

Toepasbare draairichting



202

Curve Klik Binnendeurschilden

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6210-60-11/E Aluminium geslepen F1 - 15 15 4,0  x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

45

200 166

17

17

8

45

56

8

deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Klik Binnendeurschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6210-70-11/E Aluminium geslepen F1 - 12 12 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

45

200

45

166

17

17
63

8

40

38

8

deur deur

Toepasbare draairichting
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Curve Klik Binnendeurschilden

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6210-70-11/56E Aluminium geslepen F1 - 12 12 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

45

200

45

56166

17

17
63

8

40

38

8

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
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ni

er
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jd
e deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Klik Binnendeurschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6210-80-11/55E Aluminium geslepen F1 - 12 12 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

45

200

45

166

17

17
63

8

40

38

8

55

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

Toepasbare draairichting
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Curve Klik Binnendeurrozetten

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6210-90-11/E Aluminium geslepen F1 12 24 12 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

45

90 62

14

14

34

45

8 8

deur deur

Toepasbare draairichting
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e
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e

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Klik Binnendeurrozetten

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6220-10-11/E Aluminium geslepen F1 - 10 10 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

Ø 52 Ø 52

934

deur deur

Toepasbare draairichting
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e
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e

Curve Klik Binnendeurrozetten

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6220-20-11/E Aluminium geslepen F1 - 10 10 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

Ø 52 Ø 52

34 9

deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Klik Binnendeurrozetten

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6220-30-11/E Aluminium geslepen F1 - 10 10 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

Ø 52 Ø 52

34 9

deur deur

Toepasbare draairichting
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Curve Klik Binnendeurrozetten

Toepassing
Binnendeuren

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6220-40-11/E Aluminium geslepen F1 - 10 10 4,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - geen zichtbare bevestigingspunten

Ø 52 Ø 52

34
24

29

9

deur deur

Toepasbare draairichting

Productpositie



211

Curve Binnendeurschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-20-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-20-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

41

180

41

160

10

6 6

10

deur deur

Toepasbare draairichting
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Curve Binnendeurschilden

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-20-91/55E Aluminium geanodiseerd F1 55 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-20-92/55E Aluminium geanodiseerd F2 55 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-20-91/72E Aluminum geanodiseerd F1 72 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6250-20-92/72E Aluminium geanodiseerd F2 72 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

41

180

41

160

10

S

6

55,5

6

10

deur deur

Toepasbare draairichting



Curve  Binnendeurschilden

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-30-91/56E Aluminium geanodiseerd F1 56 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-30-92/56E Aluminium geanodiseerd F2 56 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-30-91/72E Aluminium geanodiseerd F1 72 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-30-92/72E Aluminium geanodiseerd F2 72 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

41

180

41

160

10

S

6

55,5

6

10

deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Binnendeurschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish S Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-45-91/57E Aluminium geanodiseerd F1 57 6 24 6 4,0 x 20 mm

6350-45-92/57E Aluminium geanodiseerd F2 57 6 24 6 4,0 x 20 mm

6350-48-91/55E Aluminium geanodiseerd F1 55 6 24 6 4,0 x 20 mm

6350-48-92/55E Aluminium geanodiseerd F2 55 6 24 6 4,0 x 20 mm

6350-48-91/63E Aluminium geanodiseerd F1 63 6 24 6 4,0 x 20 mm

6350-48-92/63E Aluminium geanodiseerd F2 63 6 24 6 4,0 x 20 mm

6350-48-91/72E Aluminium geanodiseerd F1 72 6 24 6 4,0 x 20 mm

6350-48-92/72E Aluminium geanodiseerd F2 72 6 24 6 4,0 x 20 mm

S
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ar
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er
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e

S
ch
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e

41

180

41

160

10

S

6

55,5

6
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24

29

deur deur

Toepasbare draairichting



Curve Binnendeurschilden

Toepassing
 binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-50-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-50-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

S
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ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
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er
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e

41

180

41

160

10

6

55,5

6

10

deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Binnendeurschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-60-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-60-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni
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e

41

180

41

160

10
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6
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deur deur

Toepasbare draairichting
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Curve Binnendeurschilden

Toepassing
 binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-70-91/E Aluminium geanodiseerd F1 - 15 15
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm
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deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Binnendeurschilden

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-70-91/56E Aluminium geanodiseerd F1 6 24 6
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-70-92/56E Aluminium geanodiseerd F2 6 24 6
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm
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e
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Toepasbare draairichting
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Curve Binnendeurschilden

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-80-91/55E Aluminium geanodiseerd F1 6 24 6
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

41

180

41

160

10

55

6

55,5

6

10

40

38

deur deur

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Binnendeurrozetten

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-90-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-90-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

41

90

41

70

10

6 6

10

59

deur deur

Toepasbare draairichting
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Curve Binnendeurrozetten

Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-91-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-91-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

deur deur

41

90

41

70

10

6 6

10
37

Toepasbare draairichting
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Toepassing
binnendeuren

Productpositie

Curve Binnendeurrozetten

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6350-92-91/E Aluminium geanodiseerd F1 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

6350-92-92/E Aluminium geanodiseerd F2 10 40 10
4,0 x 20 mm 
M4 x 38 mm

deur deur

41

90

41

70

10

6 6

10
35

Toepasbare draairichting
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Sleutelplaat

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6352-10-92/E Aluminium geanodiseerd F2 25 200 25 3,5 x 20 mm

Toepassing
binnendeuren

22

50

2
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Toepasbare draairichting

Productpositie
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Deurbel

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6208-10-11 Aluminium geslepen F1 - 10 10 4,0 x 20 mm

30

63

3
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Briefplaat

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6205-33-91 Aluminium geanodiseerd F1 - 30 30 4,0 x 20 mm

6205-33-92/E Aluminium geanodiseerd F2 - 30 30 4,0 x 20 mm

325

61

265

37
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Briefplaat

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6206-00-11/E Aluminium geslepen F1/zwart - 10 10 3,0 x 20 mm

6206-00-92/E Aluminium geanodiseerd F2/zwart - 10 10 3,0 x 20 mm

Bijzonderheden: - met naamplaat

350

74
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Deurknop Paddestoel

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6251-07-11/E Aluminium geslepen F1 12 72 12 -

6251-07-92 Aluminium geanodiseerd F2 12 72 12 -

57

Ø 60 M8

78

Toepasbare draairichting
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Deurknop Schaal

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6253-07-92 Aluminium geanodiseerd F2 12 72 12 -

53

Ø 60 M8

78

Toepasbare draairichting



Deurstoppers

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6900-01-81/E Geslepen roestvaststaal/zwart 1 8 1 -

6900-02-81/E Geslepen roestvaststaal/zwart 5 60 5 4,0 x 30 mm

6900-03-81/E Geslepen roestvaststaal/zwart 5 60 5 5,0 x 50 mm

6900-04-81/E Geslepen roestvaststaal/zwart 5 60 5 5,0 x 50 mm

6900-05-81/E Geslepen roestvaststaal/zwart 5 60 5 5,0 x 50 mm

6900-06-81/E Geslepen roestvaststaal/zwart 5 60 5 5,0 x 40 mm

6900-07-81/E Geslepen roestvaststaal/zwart 3 36 3 5,0 x 50 mm

Ø90

Deurstopper FS 90 (los)

Deurstopper FS 45 (vloer)

Deurstopper FS 35 (vloer)

6900-04

6900-06

6900-02

6900-01

6900-03

Deurstopper FS 35T (vloer)

Deurstopper WS 16 (muur)

6900-05

Deurstopper FS 48 (vloer)

6900-07

Deurstopper FS 65 (vloer)

 Ø45  Ø45
 Ø45

 25

Ø35

 40

Ø35

Ø35

 53

Ø35

 30

Ø48
Ø48

 33

Ø90

 16

Ø48

 80

Ø65

Ø65

 23

Ø65

229
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Onderdelen Deurbeslag

6051-84

6051-80 6051-92

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6051-80-22 Galvanisch verzinkt staal 100 1000 100 -

6051-85-22 Galvanisch verzinkt staal 10 100 10 -

6051-84-08 Messing vernikkeld 100 1000 100 -

6051-92-37 Staal vernikkeld 10 100 10 M4 x 38 mm

6051-94-37 Staal vernikkeld 10 100 10 M4 x 55 mm

6051-95-37 Staal vernikkeld 10 100 10
M4 x 55 mm  
M4 x 22 mm 

3

24

22

38

Patentbout kort

Bus voor patentbout

Stifpen voor deurkrukken

6051-95

22

Patentbout lang + bus

6051-85

8

25

Stelstiftbout voor deurkrukken

6051-94

55

Patentbout Lang

55
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6051-87

6051-86

60

8

Ø28

Wisselstift deurkruk

Deurkruklager voor vlakke deurschilden

13

M6

Onderdelen Deurbeslag

6140-00

6143-60

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

6051-87-22/E Galvanisch verzinkt staal 10 100 10 -

6143-60-37 Staal vernikkeld - 10 10 -

6140-00-11 Aluminium geslepen F1 - 10 10 -

6051-86-95 Kunssttof wit 100 500 100 -

6426-82-95 Kunststof - 100 100 -

6600-31-95 Kunststof wit 100 500 100 -

28

17,9

22

Madeschroef deurkruk

Deurkrukhals verlengstuk

6426-82

8

Rood-wit toiletindicator

6600-31

Deurkruklager voor Curve deurschilden

18,2
1,2

0,8

1,6

0,8

1,6
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Onderdelen Deurbeslag

6143-62 6990-59

6990-58

6990-66

Artikelnummer Materiaal/kleur/fi nish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal
bestelaantal

Aanbevolen 
bevestiging

6143-60-23 Topcoat staal/staal vernikkeld - 500 1 -

6143-61-23 Topcoat staal/staal vernikkeld - 10 1 -

6143-62-23 Topcoat staal/staal vernikkeld - 10 1 -

6990-58-81 Roestvaststaal - 100 10 M6 x 70 mm

6990-66-81 Roestvaststaal - 50 1 M6 x 50 mm

6990-59-23 Roestvaststaal/Topcoat staal - 100 10 M6 x 70 mm

70

90

16

53

70

130
8

Verlengde montagebouten
 veiligheidsbeslag 

Krukstift en madeschroef Verlengde montagebouten veiligheids-
beslag en wisselstift voor Curve Duwer 
Veiligheidsbeslag

Standaard montagebouten 
veiligheidsbeslag

6143-60

110 8

Krukstift en madeschroef

6143-61

124
8

Krukstift en madeschroef



Deursloten
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Binnendeur kastslot SL

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7115-50-54/55E Voorplaat staal wit 5 20 5 4,0 x 20 mm

7115-50-81/55E Voorplaat roestvaststaal 5 20 5 4,0 x 20 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie

Toepassing
Binnendeuren

29

117

50

38
3

81

16

24

16

55

44

174

20

70

23

8

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur



Binnendeur kastslot PC

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7125-50-54/55E Voorplaat staal wit 5 20 5 4,0 x 20 mm

7125-50-81/55E Voorplaat roestvaststaal 5 20 5 4,0 x 20 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie

Toepassing
Binnendeuren

44

55

29

122

50

383

81

16

24

16

23

174

20

70

8

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur
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Binnendeur dag- en nachtslot SL

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7135-50-54/55E Voorplaat staal wit 5 20 5 4,0 x 20 mm

7135-50-81/55E Voorplaat roestvaststaal 5 20 5 4,0 x 20 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie

Toepassing
Binnendeuren

44

29

117

8

50

38
3

81

16

24

12

41

24

16

55

174

44 20

127

23

8

42

12

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur



Binnendeur dag- en nachtslot PC

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7145-50-54/55E Voorplaat staal wit 5 20 5 4,0 x 20 mm

7145-50-81/55E Voorplaat roestvaststaal 5 20 5 4,0 x 20 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie

Toepassing
Binnendeuren

174

44 20

127

23

8

42

12

44

29

122

8

50

383

81

16

24

12

41

24

16

55

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

237



238

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi
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Binnendeur loopslot

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7155-50-54/E Voorplaat staal wit 5 20 5 4,0 x 20 mm

7155-50-81/E Voorplaat roestvaststaal 5 20 5 4,0 x 20 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie

Toepassing
Binnendeuren

41

44

29

117

8

50

38
3

81

16

24

12

174

44 20

70

23

42

12
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Binnendeur toilet-badkamerslot

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7165-50-54/63E Voorplaat staal wit 5 20 5 4,0 x 20 mm

7165-50-81/63E Voorplaat roestvaststaal 5 20 5 4,0 x 20 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie

Toepassing
Binnendeuren

8

38

8

44

29

117

50

3

81

16

24

12

41

24

16

63

174

44 20

127

23

8

42

12

239
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Veiligheidsdeurslot

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7415-50-81/55E Voorplaat roestvaststaal 5 20 5 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie
S

ch
ar

ni
er

zi
jd

e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

Toepassing
Binnendeuren

44

55

29

122

50

383

81

16

24

20

24

12

174

20

8

12



Veiligheidsdeurslot

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7420-50-81/55E Voorplaat roestvaststaal 5 20 5 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

Toepassing
Binnendeuren

44

55

29

122

50

38

24
8

20

4

82

174

16

25

24

12

12

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur
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Veiligheidsdeurslot

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7420-50-81/72E Voorplaat roestvaststaal 5 20 5 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie
S

ch
ar

ni
er

zi
jd

e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

Toepassing
Binnendeuren

50

72

43

150

50

38

82

240

16

34

25

10

20

4

24

12

12



Veiligheidsdeurslot

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7421-50-81/55E Roestvaststaal 5 20 5 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e deur deur

Toepassing
Binnendeuren

44

55

29

122

50

384

82

16

27

20

24

12

174

25

6

12

S
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ar
ni

er
zi

jd
e

S
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ar
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er
zi

jd
e deur deur
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Veiligheidsbijzetslot

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish DM Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7480-50-81/E Roestvaststaal 50 5 20 5 4,0 x 40 mm

7480-60-81/E Roestvaststaal 60 5 20 5 4,0 x 40 mm

Toepasbare draairichting

Productpositie

Toepassing
Binnendeuren

55

27

87

DM

38

35

20

4

79

140

16

25

10

29

12

42

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
e

S
ch

ar
ni

er
zi

jd
edeur deur
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Sluitplaten

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7410-15-81/55EL Roestvaststaal/ DIN Links 10 240 10 4,0 x 45 mm

7410-15-81/55ER Roestvaststaal/ DIN Rechts 10 240 10 4,0 x 45 mm

7415-15-81/55EL Roestvaststaal/ DIN Links 10 240 10 4,0 x 45 mm

7415-15-81/55ER Roestvaststaal/ DIN Rechts 10 240 10 4,0 x 45 mm

7420-10-81/55EL Roestvaststaal/ DIN Links 10 160 10 4,0 x 45 mm

7420-10-81/55ER Roestvaststaal/ DIN Rechts 10 160 10 4,0 x 45 mm

7420-10-81/72EL Roestvaststaal/ DIN Links 10 160 10 4,0 x 45 mm

7420-10-81/72ER Roestvaststaal/ DIN Rechts 10 160 10 4,0 x 45 mm

7421-10-81/55EL Roestvaststaal/ DIN Links 10 160 10 4,0 x 45 mm

7421-10-81/55ER Roestvaststaal/ DIN Rechts 10 160 10 4,0 x 45 mm

127

231,2

55

127

231,2

55

196S

19655

7415-15

7410-15

7421-10

7420-10 291,2

291,2

Voor sluitkom 7415

Voor sluitkom 7410

Voor sluitkom 7421

Voor sluitkom 7420
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Sluitkommen

7420-45

7415-35

7480-35

7421-45

Artikelnummer Materiaal/kleur/finish Klein-
verpakking

Groot-
verpakking

Minimaal 
bestelaantal

Aanbevolen  
bevestiging

7415-35-66/55E Staal zwart 1 40 1 4,0 x 35 mm

7420-45-64/E Gegalvaniseerd staal/verstelbaar 1 20 1 4,0 x 45 mm

7421-45-64/E Gegalvaniseerd staal/verstelbaar 1 20 1 4,0 x 45 mm

7480-35-66/E Staal zwart 1 60 1 4,0 x 35 mm

93

16

126

23

17

17

8

55

126

25

66

18

105

26

20

20

8

126

25

5
190

24

5
190

24

Voor slot 7420

Voor slot 7415

Voor slot 7480

Voor slot 7421
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ASSA Toegangsmanagement

AXA levert onder de naam ASSA Toegangsmanagement totaal 
oplossingen voor sleutelsystemen, toegangscontrole en  
sleutelmanagement.

Samen met onze opdrachtgevers en partners biedt ASSA innovatieve oplossingen  voor 

sleutelsystemen, toegangscontrole en sleutelmanagement voor gebouwen en objecten. 

Hiermee garanderen wij optimale veiligheid, kwaliteit en gebruiksgemak en dragen zij bij aan 

het rendement van onze opdrachtgevers.

Als exclusief vertegenwoordiger binnen de Benelux van de merken ASSA, Creone en Ruko, 

is onze afdeling Toegangsmanagement bij uitstek geschikt u een totaaloplossing voor uw 

bedrijfspanden te leveren.

waarbij veiligheid, functionaliteit en betrouwbaarheid de belangrijkste pijlers zijn. Onze   

producten voldoen aan de Nederlandse SKG veiligheidskeurmerken en NEN normeringen. 

AXA Stenman Nederland B.V. levert ook een uitgebreid assortiment deursloten en deurbeslag 

van RUKO, het Deense zusterbedrijf van ASSA.

 

Om een totale beveiligingsoplossing te kunnen bieden hebben wij het merk CREONE,  

leverancier van hoogwaardige sleutelbeheer systemen. Flexibiliteit is het kenmerk van  

onze sleutelkasten. U bent daarbij niet gebonden aan één systeem, maar kunt de manier van  

opbergen aanpassen aan uw situatie. De uitbreidingskasten en de flexibele sleutelstrips 

vormen de basis voor deze aanpassingsmogelijkheden.
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ASSA Toegangsmanagement

Door onze jarenlange ervaring en uitgebreide kennis kunnen wij u op professionele wijze de 

juiste oplossing aandragen. Wij staan voor maatwerk, kwaliteit  en snelle levering. 

Met name in kantoren, zorginstellingen (oa ziekenhuizen), overheidsgebouwen, scholen en 

gebouwen, waar ondanks intensief gebruik, veiligheid en duurzaamheid een must is, bewijzen 

onze producten zich iedere dag.

Nieuwe generatie elektronische sluitsystemen en toegangscontrole

Tot voor een paar jaar terug kon u kiezen uit een mechanisch sluitsysteem of een volledig 

bekabeld toegangscontrolesysteem.  

 

ASSA biedt met de nieuwe generatie elektronische  

sluitsystemen (DP Cliq) en nieuwe toegangscontrolesystemen 

(RX/ARX), efficiënte oplossingen die tussen de mechanische 

cilinder en de bekabelde toegangscontrole zitten. 

 

Deze slimme sluitsystemen kenmerken zich door  

programmeerbare oplossingen, waar geen of nauwelijks   

bekabeling voor nodig is.  Om wijzigingen door te geven 

maken zij gebruik van programmeerbare passen en sleutels. 

De gebruikte software kan geïntegreerd worden in een 

bestaand netwerk dat gebruik maakt van internet.  

Elektronische sluitsystemen en toegangscontrole  

bieden de juiste  oplossingen en kunnen meegroeien  

met uw organisatie. 

 

Voor meer informatie kunt u contact opnemen met onze afdeling   

ASSA Toegangsmanagement 0318-536111, mail: assa@axa-stenman.com. 
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Consumentenverpakking
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Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

1103-24-23/BC
Ongelagerd 
scharnier, 76x76

215 x 95 x 47 mm 3 8 16

1113-24-23/BCV
Ongelagerd
scharnier, 76x76

215 x 95 x 47 mm 3 8 22

1139-25-23/BCV4
Venelite  
scharnier, 89x89

214 x 95 x 47 mm 2 8 35

1177-10-37/BCP Inboorpaumelle 215 x 95 x 47 mm 2 8 36

1201-25-23/BCV4
Kogelstiftpaumelle 
DIN rechts, 89x89

215 x 95 x 47 mm 2 8 45

1201-35-23/BCV4
Kogelstiftpaumelle 
DIN links, 89x89

215 x 95 x 47 mm 2 8 47

1531-24-23/BC
Kogellager- 
scharnier, 76x76

215 x 95 x 47 mm 2 8 56

1531-25-23/BC
Kogellager- 
scharnier, 89x89

215 x 95 x 47 mm 2 8 57

1541-25-23/BCV4
Kogellagers-
scharnier, 89x89

215 x 95 x 47 mm 2 8 62

1541-25-83/BCV4
Kogellager- 
scharnier, 89x89

215 x 95 x 47 mm 2 8 62

3113-03-22/BC Dievenklauw 155 x 95 x 27 mm 2 8 164

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

2411-25-91/BC
Telescopische 
raamuitzetter 
AXArex

415 x 95 x 45 mm 1 8 125

 
 

 
 

 
 
 

 
 

08 = Messing vernikkeld 37 = Staal vernikkeld 64 = Galvanisch verzinkt zamac
11 = Aluminium geslepen F1 44 = Staal bruin 68
22 = Galvanisch verzinkt staal 49 = Staal grijs 74 = Roestvaststaal wit
23 = Topcoat gegalvaniseerd staal 54 = Staal wit 75 = Roestvaststaal grijs

Consumentenverpakking

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

2465-06-22/BC
Uitzetterpen 
Habilis

95 x 95 x 27 mm 1 12 111

2465-06-81/BC
Uitzetterpen 
Habilis

95 x 95 x 27 mm 1 12 111

2466-06-22/BC
Uitzetterpen 
Elite

95 x 95 x 27 mm 1 12 114
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Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

2609-30-49/BC
Raamuitzetter  
Elite

415 x 95 x 40 mm 1 8 112

2635-30-49/BC
Raamuitzetter 
Habilis

415 x 95 x 40 mm 1 8 108

2635-30-81/BC
Raamuitzetter 
Habilis

415 x 95 x 40 mm 1 8 108

2636-30-74/BC
Raamuitzetter 
Habilis

415 x 95 x 40 mm 1 8 108

 

 

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

2640-20-44/BC
Combi-uitzetter 
AXAflex

275 x 95 x 42 mm 1 8 92

2640-20-49/BC
Combi-uitzetter 
AXAflex

275 x 95 x 42 mm 1 8 92

2640-20-81/BC
Combi-uitzetter 
AXAflex

275 x 95 x 42 mm 1 8 92

2647-20-74/B
Combi-uitzetter 
AXAflex

275 x 95 x 42 mm 1 8 92

 

 

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

2660-20-74/BC
Combi-uitzetter 
AXAflex Security

275 x 95 x 53 mm 1 8 90

2660-20-75/BC
Combi-uitzetter 
AXAflex Security,

275 x 95 x 53 mm 1 8 90

2660-20-81/BC
Combi-uitzetter 
AXAflex Security

275 x 95 x 53 mm 1 8 90

 

81 = Roestvaststaal 91 = Aluminium geanodiseerd F1 R  = Rechts
83 = Roestvaststaal gestraald 92 = Aluminium geanodiseerd F2 L = Links
88 = Aluminium geslepen F1 97 = Kunststof antraciet V = Veiligheidsuitvoering
90 = Kunststof zilver 98 = Kunststof wit

Consumentenverpakking
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Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

2826-00-49/BC
Telescopische 
uitzetter 30IN

415 x 95 x 47 mm 1 8 122

2826-00-54/BC
Telescopische 
uitzetter 30IN

415 x 95 x 47 mm 1 8 122

2826-00-81/BC
Telescopische 
uitzetter 30IN

415 x 95 x 47 mm 1 8 122

 

 

 

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

2902-00-90/BC
AXA Remote  2.0 
raamopener

380  x 187 mm 1 4 88

2902-00-98/BC
AXA Remote 2.0  
raamopener

380 x 187 mm 1 4 88

 

 

 

 

08 = Messing vernikkeld 37 = Staal vernikkeld 64 = Galvanisch verzinkt zamac
11 = Aluminium geslepen F1 44 = Staal bruin 68
22 = Galvanisch verzinkt staal 49 = Staal grijs 74 = Roestvaststaal wit
23 = Topcoat gegalvaniseerd staal 54 = Staal wit 75 = Roestvaststaal grijs

Consumentenverpakking

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

2815-00-49/BC
Telescopische uit-
zetter 20EX

275 x 95 x 47 mm 1 8 115

2815-00-54/BC
Telescopische uit-
zetter 20EX

275 x 95 x 47 mm 1 8 115

2815-00-81/BC
Telescopische uit-
zetter 20EX

275 x 95 x 47 mm 1 8 115

2825-00-49/BC
Telescopische 
uitzetter 30EX

415 x 95 x 47 mm 1 8 116

2825-00-54/BC
Telescopische uit-
zetter 30EX

415 x 95 x 47 mm 1 8 116

2825-00-81/BC
Telescopische uit-
zetter 30EX

415 x 95 x 47 mm 1 8 116

2835-00-49/BC
Telescopische uit-
zetter 35EX

415 x 95 x 47 mm 1 8 118

2835-00-54/BC
Telescopische uit-
zetter 35EX

415 x 95 x 47 mm 1 8 118

2835-00-81/BC
Telescopische uit-
zetter 35EX

415 x 95 x 47 mm 1 8 118
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Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

3308-31-11/BC Raamsluiting 3308 R 215 x 95 x 48 mm 1 8 136

3308-31-68/BC Raamsluiting 3308 R 215 x 95 x 48 mm 1 8 136

3308-31-91/BC Raamsluiting 3308 R 215 x 95 x 48 mm 1 8 136

3308-31-92/BC Raamsluiting 3308 R 215 x 95 x 48 mm 1 8 136

3308-41-11/BC Raamsluiting 3308 L 215 x 95 x 48 mm 1 8 137

3308-41-68/BC Raamsluiting 3308 L 215 x 95 x 48 mm 1 8 137

3308-41-91/BC Raamsluiting 3308 L 215 x 95 x 48 mm 1 8 137

3308-41-92/BC Raamsluiting 3308 L 215 x 95 x 48 mm 1 8 137

81 = Roestvaststaal 91 = Aluminium geanodiseerd F1 R  = Rechts
83 = Roestvaststaal gestraald 92 = Aluminium geanodiseerd F2 L = Links
88 = Aluminium geslepen F1 97 = Kunststof antraciet V = Veiligheidsuitvoering
90 = Kunststof zilver 98 = Kunststof wit

Consumentenverpakking

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

3302-31-11/BC Raamsluiting 3302 R 215 x 95 x 48 mm 1 8 132

3302-31-68/BC Raamsluiting 3302 R 215 x 95 x 48 mm 1 8 132

3302-31-91/BC Raamsluiting 3302 R 215 x 95 x 48 mm 1 8 132

3302-31-92/BC Raamsluiting 3302 R 215 x 95 x 48 mm 1 8 132

3302-41-11/BC Raamsluiting 3302 L 215 x 95 x 48 mm 1 8 133

3302-41-68/BC Raamsluiting 3302 L 215 x 95 x 48 mm 1 8 133

3302-41-91/BC Raamsluiting 3302 L 215 x 95 x 48 mm 1 8 133

3302-41-92/BC Raamsluiting 3302 L 215 x 95 x 48 mm 1 8 133

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

3011-00-68/BC Oplegslot 3011 155 x 95 x 37 mm 1 12 157

3012-20-90/BC Oplegslot 3012 155 x 95 x 47 mm 1 12 158

3012-20-97/BC Oplegslot 3012 155 x 95 x 47 mm 1 12 158

3012-20-98/BC Oplegslot 3012 155 x 95 x 47 mm 1 12 158

3012-20-98/BC2 Oplegslot 3012 155 x 95 x 47 mm 2 12 158

3015-20-90/BC Oplegslot 3015 155 x 95 x 60 mm 1 12 161

3015-20-98/BC Oplegslot 3015 155 x 95 x 60 mm 1 12 161

3016-00-90/BC Oplegslot 3016 155 x 95 x 47 mm 1 12 159

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

3309-31-91/BC Raamsluiting 3309 R 215 x 95 x 48 mm 1 8 138

3309-31-92/BC Raamsluiting 3309 R 215 x 95 x 48 mm 1 8 138

3309-41-91/BC Raamsluiting 3309 L 215 x 95 x 48 mm 1 8 139

3309-41-92/BC Raamsluiting 3309 L 215 x 95 x 48 mm 1 8 139
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Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

3350-10-88/BC
Draai-kiep  
raamkruk L

215 x 95 x 38 mm 1 8 156

3350-10-91/BC
Draai-kiep  
raamkruk L

215 x 95 x 38 mm 1 8 156

 

 

 

08 = Messing vernikkeld 37 = Staal vernikkeld 64 = Galvanisch verzinkt zamac
11 = Aluminium geslepen F1 44 = Staal bruin 68
22 = Galvanisch verzinkt staal 49 = Staal grijs 74 = Roestvaststaal wit
23 = Topcoat gegalvaniseerd staal 54 = Staal wit 75 = Roestvaststaal grijs

Consumentenverpakking

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

3320-51-11/BC Raamsluiting 3320 R 215 x 95 x 63 mm 1 8 152

3320-51-92/BC Raamsluiting 3320 R 215 x 95 x 63 mm 1 8 152

3320-61-11/BC Raamsluiting 3320 L 215 x 95 x 63 mm 1 8 153

3320-61-92/BC Raamsluiting 3320 L 215 x 95 x 63 mm 1 8 153

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

3319-51-11/BC Raamsluiting 3319 R 215 x 95 x 63 mm 1 8 146

3319-51-91/BC Raamsluiting 3319 R 215 x 95 x 63 mm 1 8 146

3319-51-92/BC Raamsluiting 3319 R 215 x 95 x 63 mm 1 8 146

3319-61-11/BC Raamsluiting 3319 L 215 x 95 x 63 mm 1 8 147

3319-61-91/BC Raamsluiting 3319 L 215 x 95 x 63 mm 1 8 147

3319-61-92/BC Raamsluiting 3319 L 215 x 95 x 63 mm 1 8 147

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

3318-51-91/BC Raamsluiting 3318 R 215 x 95 x 63 mm 1 8 142

3318-51-92/BC Raamsluiting 3318 R 215 x 95 x 63 mm 1 8 142

3318-61-91/BC Raamsluiting 3318 L 215 x 95 x 63 mm 1 8 143

3318-61-92/BC Raamsluiting 3318 L 215 x 95 x 63 mm 1 8 143
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Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

3900-40-54/BC Deursluiter 480 x 95 x 26 mm 1 25 -

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6140-71-11/BC Deurkruk L 275 x 95 x 44 mm 1 8 186

6141-71-11/BC Deurkruk U 275 x 95 x 44 mm 1 8 187

6142-71-11/BC Deurkruk C 275 x 95 x 44 mm 1 8 188

6150-71-11/BC Deurkruk Curve 275 x 95 x 44 mm 1 8 189

6164-71-11/BC Deurkruk Blok 275 x 95 x 44 mm 1 8 190

6164-71-91/BC Deurkruk Blok 275 x 95 x 44 mm 1 8 190

6171-71-11/BC Deurkruk Sabel 275 x 95 x 44 mm 1 8 191

6171-71-91/BC Deurkruk Sabel 275 x 95 x 44 mm 1 8 191

81 = Roestvaststaal 91 = Aluminium geanodiseerd F1 R  = Rechts
83 = Roestvaststaal gestraald 92 = Aluminium geanodiseerd F2 L = Links
88 = Aluminium geslepen F1 97 = Kunststof antraciet V = Veiligheidsuitvoering
90 = Kunststof zilver 98 = Kunststof wit

Consumentenverpakking

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6051-00-22/BC Renovatieset 155 x 95 x 27 mm 1 8 230

6208-10-11/BC Deurbel 155 x 95 x 28 mm 1 8 224

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6154-10-91/BC Deurkruk Blok 190 x 195 x 32 mm 1 8 193

6154-10-92/BC Deurkruk Blok 190 x 195 x 32 mm 1 8 193

6155-07-91/BC Deurkruk Vlinder 190 x 195 x 32 mm 1 8 194

6155-07-92/BC Deurkruk Vlinder 190 x 195 x 32 mm 1 8 194

6170-10-91/BC Deurkruk Duim 190 x 195 x 32 mm 1 8 195

6170-10-92/BC Deurkruk Duim 190 x 195 x 32 mm 1 8 195

6171-10-92/BC Deurkruk Sabel 190 x 195 x 32 mm 1 8 196
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Consumentenverpakking

08 = Messing vernikkeld 37 = Staal vernikkeld 64 = Galvanisch verzinkt zamac
11 = Aluminium geslepen F1 44 = Staal bruin 68
22 = Galvanisch verzinkt staal 49 = Staal grijs 74 = Roestvaststaal wit
23 = Topcoat gegalvaniseerd staal 54 = Staal wit 75 = Roestvaststaal grijs

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6210-90-11/BC
Curve Klik Binnen-
deurrozetten, kruk

155 x 95 x 27 mm 1 10 206

6220-10-11/BC
Curve Klik Binnen-
deurrozetten, kruk

155 x 95 x 36 mm 1 10 207

6220-20-11/BC
Curve Klik Binnen-
deurrozetten, SL

155 x 95 x 36 mm 1 10 208

6220-30-11/BC
Curve Klik Binnen-
deurrozetten, PC

155 x 95 x 36 mm 1 10 209

6220-40-11/BC
Curve Klik Binnen-
deurrozetten, TL

155 x 95 x 55 mm 1 10 210

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6210-20-11/BC55
Curve Klik Binnen-
deurschilden, PC55

275 x 95 x 25 mm 1 10 198

6210-20-11/BC72
Curve Klik Binnen-
deurschilden, PC72

275 x 95 x 25 mm 1 10 198

6210-30-11/BC55
Curve Klik Binnen-
deurschilden, SL55

275 x 95 x 25 mm 1 10 199

6210-30-11/BC72
Curve Klik Binnen-
deurschilden, SL72

275 x 95 x 25 mm 1 10 199

6210-48-11/BC63
Curve Klik Binnen-
deurschilden, TL63

275 x 95 x 55 mm 1 6 200

6210-50-11/BC
Curve Klik  
Binnendeurschilden

275 x 95 x 25 mm 1 10 201

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6206-00-11/BC Briefplaat 340 x 95 x 32 mm 1 8 226
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Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6350-20-91/BC55
Curve Binnendeur-
schilden, PC55

275 x 95 x 21 mm 1 10 212

6350-20-91/BC72
Curve Binnendeur-
schilden, PC72

275 x 95 x 21 mm 1 10 212

6350-20-92/BC55
Curve Binnendeur-
schilden, PC55

275 x 95 x 21 mm 1 10 212

6350-20-92/BC72
Curve Binnendeur-
schilden, PC72

275 x 95 x 21 mm 1 10 212

6350-30-91/BC55
Curve Binnendeur-
schilden, SL55

275 x 95 x 21 mm 1 10 213

6350-30-91/BC72
Curve Binnendeur-
schilden, SL72

275 x 95 x 21 mm 1 10 213

6350-30-92/BC55
Curve Binnendeur-
schilden, SL55

275 x 95 x 21 mm 1 10 213

6350-30-92/BC72
Curve Binnendeur-
schilden, SL72

275 x 95 x 21 mm 1 10 213

6350-48-91/BC63
Curve Binnendeur-
schilden, TL63

275 x 95 x 55 mm 1 8 214

6350-48-92/BC63
Curve Binnendeur-
schilden, TL63

275 x 95 x 55 mm 1 8 214

6350-50-91/BC
Curve Binnendeur-
schilden, kruk

275 x 95 x 21 mm 1 10 215

6350-50-92/BC
Curve Binnendeur-
schilden, kruk

275 x 95 x 21 mm 1 10 215

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6660-00-11/BC55
Curve Veiligheids-
schilden, lang PC55

340 x 95 x 35 mm 1 15 176

6660-00-11/BC72
Curve Veiligheids-
schilden, lang PC72

340 x 95 x 35 mm 1 15 176

6670-00-11/BC55
Curve Veiligheids-
schilden, kort PC55

340 x 95 x 35 mm 1 6 180

6670-00-11/BC72
Curve Veiligheids-
schilden, kort PC72

340 x 95 x 35 mm 1 6 180

 

 

Consumentenverpakking

81 = Roestvaststaal 91 = Aluminium geanodiseerd F1 R  = Rechts
83 = Roestvaststaal gestraald 92 = Aluminium geanodiseerd F2 L = Links
88 = Aluminium geslepen F1 97 = Kunststof antraciet V = Veiligheidsuitvoering
90 = Kunststof zilver 98 = Kunststof wit

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6350-90-91/BC
Curve Binnendeur-
rozetten, kruk

155 x 95 x 21 mm 1 8 220

6350-90-92/BC
Curve Binnendeur-
rozetten, kruk

155 x 95 x 21 mm 1 8 220



260 08 = Messing vernikkeld 37 = Staal vernikkeld 64 = Galvanisch verzinkt zamac
11 = Aluminium geslepen F1 44 = Staal bruin 68
22 = Galvanisch verzinkt staal 49 = Staal grijs 74 = Roestvaststaal wit
23 = Topcoat gegalvaniseerd staal 54 = Staal wit 75 = Roestvaststaal grijs

Consumentenverpakking

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6680-00-11/BC
Curve Veiligheids-
rozetten, recht

215 x 95 x 36 mm 1 8 182

6680-10-11/BC
Curve Veiligheids-
rozetten, rond

215 x 95 x 32 mm 1 8 183

 

 

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6660-20-11/BC55
Curve Duwer Veilig-
heidsbeslag, PC55

340 x 187 x 65 mm 1 2 170

6660-20-11/BC72
Curve Duwer Veilig-
heidsbeslag, PC72

340 x 187 x 65 mm 1 2 170

6660-30-11/BC55
Curve Duwer Veilig-
heidsbeslag, PC55

340 x 187 x 65 mm 1 2 171

6660-30-11/BC72
Curve Duwer Veilig-
heidsbeslag, PC72

340 x 187 x 65 mm 1 2 171

6660-51-11/BC55
Curve S-Knop Veilig-
heidsbeslag, PC55

340 x 187 x 65 mm 1 2 173

6660-51-11/BC72
Curve S-Knop Veilig-
heidsbeslag, PC72

340 x 187 x 65 mm 1 2 173

6660-60-11/BC55
Curve Knop Veilig-
heidsbeslag, PC55

340 x 187 x 65 mm 1 2 175

6660-60-11/BC72
Curve Knop Veilig-
heidsbeslag, PC72

340 x 187 x 65 mm 1 2 175

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6900-02-81/BC Deurstopper, FS45 155 x 95 x 42 mm 1 5 229

6900-03-81/BC Deurstopper, FS35 155 x 95 x 42 mm 1 5 229

6900-06-81/BC Deurstopper, WS16 155 x 95 x 42 mm 1 5 229

6900-07-81/BC Deurstopper, FS65 155 x 95 x 42 mm 1 5 229

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

6660-10-11/BC55
Curve Kruk Veilig-
heidsbeslag, PC55

340 x 187 x 31 mm 1 4 -

6660-10-11/BC72
Curve Kruk Veilig-
heidsbeslag, PC72

340 x 187 x 31 mm 1 4 -

6670-10-11/BC55
Curve Kruk Veilig-
heidsbeslag, PC55

340 x 187 x 31 mm 1 4 -

6670-10-11/BC72
Curve Kruk Veilig-
heidsbeslag, PC72

340 x 187 x 31 mm 1 4 -
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Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

7011-00-08/BC
Veiligheidscilinder 
Security

215 x 95 x 30 mm 1 8 -

7011-00-08/BC2
Veiligheidscilinder 
Security

215 x 95 x 30 mm 2 8 -

7011-00-08/BC3
Veiligheidscilinder 
Security

215 x 167 x 30 mm 3 4 -

7011-00-08/BC4
Veiligheidscilinder 
Security

215 x 167 x 30 mm 4 4 -

7011-01-08/BC
Veiligheidscilinder 
Security,  
verlengd 36 mm

215 x 95 x 30 mm 1 8 -

7011-03-08/BC
Veiligheidscilinder 
Security,  
verlengd 46 mm

215 x 95 x 30 mm 1 8 -

7013-00-08/BC
Veiligheidscilinder 
Security, enkel

215 x 95 x 30 mm 1 8 -

7015-00-08/BC
Veiligheidscilinder 
Security, knop

215 x 95 x 35 mm 1 8 -

7031-00-08/BC
Veiligheidscilinder 
Comfort & Security

215 x 95 x 30 mm 1 8 -

7031-00-08/BC2
Veiligheidscilinder 
Comfort & Security

215 x 95 x 30 mm 2 8 -

7031-01-08/BC
Veiligheidscilinder 
Comfort & Security, 
verlengd 36 mm

215 x 95 x 30 mm 1 8 -

7031-03-08/BC
Veiligheidscilinder 
Comfort & Security, 
verlengd 46 mm

215 x 95 x 30 mm 1 8 -

7051-00-08/BC
Veiligheidscilinder 
Ultimate Security

215 x 95 x 30 mm 1 8 -

81 = Roestvaststaal 91 = Aluminium geanodiseerd F1 R  = Rechts
83 = Roestvaststaal gestraald 92 = Aluminium geanodiseerd F2 L = Links
88 = Aluminium geslepen F1 97 = Kunststof antraciet V = Veiligheidsuitvoering
90 = Kunststof zilver 98 = Kunststof wit

Voorbeeld Artikelnummer Type Blisterformaat 
(hxbxd)

Product  
per blister

Groot- 
verpakking

Info- 
pagina

7415-50-81/55BC
Veiligheidsdeurslot 
PC55 

275 x 167 x 32 mm 1 4 240

7420-50-81/55BC
Veiligheidsdeurslot 
PC55

275 x 167 x 32 mm 1 4 241

7420-50-81/72BC
Veiligheidsdeurslot 
PC72 

275 x 167 x 32 mm 1 4 242

7421-50-81/55BC
Veiligheidsdeurslot 
PC55 

275 x 167 x 32 mm 1 4 243

7480-50-81/BC
Veiligheidsbijzetslot 
DM50 

275 x 167 x 32 mm 1 4 244

7480-60-81/BC
Veiligheidsbijzetslot 
DM60 

275 x 167 x 32 mm 1 4 244

Consumentenverpakking
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A 

Axa Raamsluiting  130, 131, 132, 133 

Axa Raamsluiting met cilinder slot  138, 139, 144 t/m 149

Axa Raamsluiting met drukknop  134 t/m 137, 140 t/m 143,  
  150 t/m 155

Axa Remote Raamopener op afstand bediend  88, 89

Axafix Combi-uitzetter/niet wegdraaibaar  105 t/m 107

Axaflex Classic Combi-uitzetter/wegdraaibaar  103, 104

Axaflex de Luxe Combi-uitzetter/wegdraaibaar  99 t/m 102

Axaflex Combi-uitzetter/wegdraaibaar  91, 92

Axaflex Security Combi-uitzetter afsluitbaar  90

Axaflex Speciaal Combi-uitzetter/wegdraaibaar  93 t/m 98

Axarex Raamuitzetter/telescopisch  125

Axarin Raamuitzetters/telescopisch  126

B 

Beldrukker  224

Beveiligingsproduct    144 t/m 155, 158, 160, 161,  
  240, 246

Beveiligingsproduct  22, 24, 61, 63, 88, 90, 156, 159,   
  164, 184, 185, 241 t/m 244, 246

Beveiligingsproduct  23, 25 t/m 27, 29, 30, 34, 35,  
  38 t/m 43, 45, 47 t/m 51, 53, 55, 62,  
  64 t/m 66, 68, 70, 72 t/m 77,  
   79 t/m 82, 170 t/m 183

Bijzetslot  157 t/m 161, 244

Binnendeurbeslag Curve   211 t/m 223

Binnendeurbeslag Curve  Klik  197 t/m 210

Blisterverpakkingen  252 t/m 261

Boorhulpstuk voor inboorpaumelle  85

Briefplaat  225, 226 

C 

Combi-uitzetters  90 t/m 107

Comfort Curve Veiligheidsbeslag  172, 174, 179

Curve Binnendeurbeslag  211 t/m 223

Curve Klik, Binnendeurbeslag  197 t/m 210

Curve Comfort Duwer Veiligheidsbeslag  172

Curve Comfort Veiligheidsbeslag  172, 174, 179

Curve Comfort, Veiligheidsschilden  179 

Curve Comfort, S-knop Veiligheidsbeslag  174

Curve Deurkrukken  189

Curve Duwer, Veiligheidsbeslag  170, 171 

Curve Veiligheidsschilden  176 t/m 181

 

Classificatie naar soort en naam 
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Classificatie naar soort en naam

Curve Veiligheidsrozetten  182, 183

Curve  S-knop, Veiligheidsbeslag  173, 174

Curve  Veiligheidsbeslag  170 t/m 185

 

D 

Deurbel  224

Deurknop  227, 228

Deurkrukken  186 t/m 196

Deurschild Curve binnendeurbeslag  211 t/m  223

Deurschild Curve klik, binnendeurbeslag  197 t/m 210

Deurstoppers  229

Dievenklauwen  164

Draaikiep raamkruk L  156

Dreh-kipp krukken  156

Duwerganituren Comford Curve  172

Duwerganituren Curve   170, 171

E 

Easyfix scharnier  73 t/m 176

Eindknop scharnier  86

Elite Raamuitzetter  112, 113

H 

Habilis Raamuitzetter  108 t/m 110

Heavy Duty Scharnieren  77 t/m 82

I 

Inboorpaumelle  36, 37

Índraaihulpstuk inboorpaumelle  85

Insteekbijzetsloten  244

K 

Kantelaafscharnier  28 t/m 30, 38 t/m 43, 48 t/m 51,   
  66, 80, 81

Klepscharnier  21

Knopgarnituur  175

Kogellager voor scharnier  84

Kogellagerscharnier  56 t/m 66

Kogellagerscharnier kantelaaf  66

Kogelstiftpaumelle  40 t/m 55

Kortschild Curve  180, 181

Krukgarnituur Smalschild  184
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Classificatie naar soort en naam 

L  

Lagerring voor inboorpaumelle   85

Langschild Veiligheid  176 t/m 179  

Losse pen voor scharnier  83

Losse sleutel   127, 167

M 

Madeschroef  231, 232

N 

Nylonlager voor beslag  231

Nylonlager voor scharnier  84

Nylonlager scharnieren  27

O 

Onderdelen deurbeslag  230, 231

Onderdelen Scharnieren  84 t/m 86

Onderdelen Raamuitzetters  127

Onderdelen Raamsluitingen  166 t/m 168

Onderlegplaat 3302/3308/3309/3318/3319/3320  166  

Onderlegplaat scharnieren  86

Ongelagerd scharnier  15 t/m 20

Oplegsloten met cilindersluiting naar binnendraaiend  160, 161

Oplegsloten met cilindersluiting naar buitendraaiend  158, 159

Opvulring voor inboorpaumelle  85

Opvulring voor kogelstiftpaumelle  85

P 

Paumelle inboor  36, 37

Paumelle kogelstift  40 t/m 55

Profielrozet Curve, veiligheidsbeslag  182

R 

Raamknip  162

Raamopener Axa Remote, op afstand bediend  88, 89

Raamsluiting 3302  130 t/m 133

Raamsluiting  met cilinderslot 3309, 3319  138, 139, 144 t/m 149

Raamsluiting  met drukknop 3308, 3318, 3320  134 t/m 137, 140 t/m 143,  
  150 t/m 155

Raamuitzetter Axafix/ niet wegdraaibaar  105 t/m 107

Raamuitzetter Axaflex Classic  103, 104
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Classificatie naar soort en naam

Raamuitzetter Axaflex de Luxe/ wegdraaibaar  99 t/m 102

Raamuitzetter Axaflex Speciaal/ wegdraaibaar  93 t/m 98

Raamuitzetter Axaflex/ wegdraaibaar  91, 92

Raamuitzetter Axaflex Security/ afsluitbaar  90

Raamuitzetter Axarex/ telescopisch  125

Raamuitzetter Axarin/ telescopisch  126

Raamuitzetter AXA Remote   88, 89

Raamuitzetter Elite  112, 113

Raamuitzetter Habilis  108 t/m 110

Raamuitzetter Telescopisch  115 t/m 126  

Rozetten  206 t/m 210, 220 t/m 22

Rozetten Veiligheid  182, 183 

S 

Scharnier Easyfix®  73 t/m 76

Scharnier Heavy Duties  77 t/m 82

Scharnier Venelite  28 t/m 35

Scharnier klep  21

Scharnier nylon lager  27

Scharnier kogellager  56 t/m 66

Scharnier kogellager, kantelaaf  66

Scharnierpen  83

Scharnier ongelagerd  15 t/m 20

Scharnier Schijflager  69, 70

Scharnier smal  14

Scharnier Smart  67 t/m 76

Scharnier onderdeel  84 t/m 86

S-Knopgarnituren Comfort, Curve  174

S-Knopgarnituren Curve   173, 174

Sluithaak voor raamsluiting  167

Sluitkom voor raamsluiting  167, 168

Sluitkom voor Veiligheidsdeursloten  246

Sluitplaat voor raamsluiting  167

Smalschilden  184, 185

Smart scharnieren  67 t/m 76  

Stelpen voor raamuitzetters Elite  114

Stelpen voor raamuitzetters Habilis  111

Stelstift bout voor deurkruk/ wisselgarnituur  230

Stiftpen voor deurkruk  230
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T 

Telescopische uitzetter naar binnendraaiend  121 t/m 124, 126

Telescopische uitzetter naar buitendraaiend  115 t/m 120, 125

Toilet-indicator rozet voor deurschild (toilet)  231

Tussenring voor kogelpaumelle  85

U
Uitzetterpen  111, 114

V 

Valijzer  163

Veiligheidsbeslag Curve  170 t/m 185

Veiligheidsdeursloten  240 t/m 244

Veiligheidsraamsluitingen  144 t/m 155

Veiligheidsraamopener Axa remote  88, 89

Veiligheidsraamuitzetters  90

Veiligheidsrozetten Curve  182, 183

Veiligheidsscharnieren  22 t/m 27, 29, 30, 34, 35, 38 t/m 43,  
  45, 47 t/m 51, 53, 55, 61 t/m 66, 68,  
  70, 72 t/m 77, 79 t/m 82

Veiligheidsschilden Curve   176 t/m 181

Venelite scharnier  28 t/m 35

Ventilatie-rozet  165

Voordeurknop  227, 228

W 

Wisselstift voor wisselstiftgarnituur/ deurkruk  231

Wisselstiftgarnituur  231

Z 

Zware raamsluiting met cilinderslot, binnendraaiend  148, 149

Zware raamsluiting met cilinderslot, inbouwsluitkom buitendraaiend  144, 145 

Zware raamsluiting met cilinderslot, opbouwsluitkom buitendraaiend  146, 147 

Zware raamsluiting met drukknop, binnendraaiend  154, 155

Zware raamsluiting met drukknop, inbouwsluitkom buitendraaiend  150, 151

Zware raamsluiting met drukknop, opbouwsluitkom buitendraaiend  152, 153
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